



مستندسازی اقدامات انجام شده روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان در رفع بحران بی آبی ملاثیه



روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب خوزستان

مستندسازی اقدامات انجام شده روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان

در رفع بحران بی آبی ملاشیه



منطقه ملاشیه از جمله مناطق حاشیه‌ای شهر اهواز است که در جاده اهواز به خرمشهر قرار دارد. منطقه‌ای با جمعیتی بالغ بر ۶۵ هزار نفر جمعیت و حدود ۸ هزار و ۵۰۰ خانوار که از توسعه نامتوازن رنج می‌برد و در دهه‌های گذشته همسو با افزایش جمعیت به توسعه زیرساخت‌های آن توجه نشده است. این منطقه برای سال‌های متمادی با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بوده است.

آب شرب ملاشیه با بیش از ۲۰۰ خیابان اصلی و فرعی به صورت کلی از شهر اهواز و به صورت ساعتی تأمین می‌شد که در پی افزایش دمای هوا از اواسط تیرماه باعث افزایش شدید مصرف به ویژه در مناطق بالادست شبکه آبرسانی را به همراه داشت، حدود ۱۳ درصد از خیابان‌های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده‌ها دچار تنش و افت فشار آب شدند. طوریکه معادل ۱۲ هزار نفر ساکن در ۳۱ خیابان اصلی ملاشیه با مشکل بحران بی آبی و تأمین آب شرب رو به رو شدند و باقی خیابانها با افت فشار مواجه شدند.

در همین راستا بلافاصله عملیات ترمیم خطوط آبرسانی به ملاشیه اهواز و افزایش ظرفیت آن توسط شرکت آبفای خوزستان در دستور کار قرار گرفت و با مجموعه اقدامات ضربتی و شبانه روزی علاوه بر افزایش ظرفیت آبرسانی به منطقه تا ۳ برابر، امکان تأمین آب شرب پایدار و ۲۴ ساعته در ملاشیه اهواز فراهم شد.

در این میان همراه و همگام با تلاش و کوشش نیروهای خستگی ناپذیر و خدوم شرکت آبفا خوزستان برای تأمین آب شهرهای استان، روابط عمومی و آموزش همگانی با یک برنامه ریزی منسجم و بهره‌گیری از تمام ظرفیت و امکانات موجود، تلاش کرد تا در بخش اطلاع رسانی و پیشتاز باشد.

آنچه پیش روی شماست مروری فهرست وار بر اهم فعالیت‌های انجام شده توسط واحد روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان (ستاد) در حل بحران بی آبی ملاشیه در مدت ۱۰ روز است.

اطلاع رسانی

- تولید ۳۲ خبر در مدت ۱۰ روز
- بازتاب ۲۴۸ خبر در مطبوعات، خبرگزاریها، و پایگاههای اینترنتی مختلف
- تولید محتوای خبری و گزارش تصویری در فضای مجازی در اپلیکیشن ایستا، گروههای واتساپی
- بازدید میدانی و تولید خبر خبرنگاران خبرگزاری ایرنا، ایسنا و تسنیم در بازدید از پروژه های در حال اجرا در ملامشیه
- پوشش خبری سفر بازدید دکتر امینی معاون نظارت بر بهره برداری و دکتر عرب نژاد مدیر کل حراست و امور محرمانه شرکت آبفا کشور از ایستگاه تقویت فشار رامزیه
- پوشش خبری و تلویزیونی بازدید معاونت ها و بازرسین از وضعیت اجرای پروژه ها در ملامشیه
-

فعالیت های رسانه ای و مستندسازی

- تهیه و تولید برنامه های تلویزیونی مستند در خصوص وضعیت ملامشیه از صدا و سیما مرکز خوزستان
- بازدید میدانی صدا و سیما خوزستان ۱۴مورد
- تهیه و تولید ۲ کلیپ توسط روابط عمومی
- تهیه و تولید ۱۵ مورد فوتوتیتر از اقدامات لحظه به لحظه در ملامشیه

آری،

روابط عمومی و آموزش همگانی مجموعه آبفا استان می کوشد تا ضمن فعالیت و اطلاع رسانی

دقیق و به موقع، گام مهمی در راستای ارائه خدمات به مشترکین محترم بردارد.

فهرست:

۱- مستند مهر از ملاشیه و روستاهای اطراف / مردم چه می گویند؟ / قم پرس

خبرگزاری مهر - گروه استان ها: روایت «ملاشیه» را از دل فیلم ها و عکس ها و خبرهای این روزها جسته و گریخته دیده و شنیده ایم مردمی که مدت های طولانی با مشکل افت فشار و قطعی آب مواجه بودند و حالا با...

۲- مستند مهر از «ملاشیه» و روستاهای اطراف / مردم چه می گویند؟ / فصل تجارت / خبرگزاری مهر / خوز ۲۴

فصل تجارت - مسئولان می گویند آب به همه خیابان ها رسیده است؛ اما ساکنان برخی خانه ها هنوز از قطعی و افت فشار آب می گویند خبرنگار مهر با حضور در «ملاشیه» و روستاهای اطراف روایتی متفاوت دارد.

۳- ظرفیت آبرسانی ملاشیه ۳ برابر شد / شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور / کاوش اخبار

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه ملاشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از ۴ هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

۴- خبر مهم از وضعیت آب ملاشیه اهواز / عرشه آنلاین

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه ملاشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب مواجه بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از چهار هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

۵- دو طرح ضربتی و دائمی آبرسانی به منطقه ملاشیه اهواز / خبرگزاری صدا و سیما

مدیرعامل آبفای استان خوزستان گفت: در سفر دوم رئیس جمهور به خوزستان ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به ملاشیه تخصیص داده شد.

۶- ایرنا: آب ملاشیه اهواز وصل شده است / جماران

در همین خصوص محمدرضا کرمی نژاد، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به آخرین وضعیت آب شرب ملاشیه گفت: در حال حاضر آب کوی ملاشیه پایدار است و به جز چند خانه، این منطقه به صورت ۲۴ ساعته از آب برخوردار هستند و فشار و کیفیت آب خوب است.

۷- فروکش عطش آب در ملاشیه اهواز / ایرنا / باشگاه خبرنگاران جوان

اهواز - ایرنا- از بی آبی کوی ملاشیه اهواز بیش از ۲۰ روز می گذرد هر چند این منطقه سال هاست که با بحران آب دست به گریبان است اما با اقدامات صورت گرفته و به گفته مدیر عامل آبفا استان در حال حاضر آب در شبکه این منطقه جاری است و عطش آب در این منطقه فروکش کرد.

۸- تنها ۱۱ درصد از انشعابات آب در ملاشیه مجاز هستند / خبرگزاری فارس / کارآفرینان اقتصاد

۹- حل مشکل کمبود آب در مناطق ملامشیه و ام الطمیر اهواز / عصر خوزستان / خبرگزاری صدا و سیما

با اقدامات انجام شده مشکل کمبود آب در مناطق ملامشیه و ام الطمیر اهواز برطرف شد

۱۰- فیلم | آخرین وضعیت آب شرب منطقه ملامشیه اهواز / ایرنا

اهواز - ایرنا - با رفع مشکل افت فشار آب در منطقه ملامشیه اهواز، امروز (یکشنبه) تعداد زیادی از خیابان های این منطقه از آب شرب پایداری برخوردار شدند.

۱۱- مدیر عامل آبفا خوزستان: آب ملامشیه ۲۴ ساعته شد / خورنا

به گزارش خورنا و به نقل از وزارت نیرو و محمدرضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، در رابطه با اقدامات انجام شده برای پایدار سازی شبکه آبرسانی منطقه ملامشیه گفت: منطقه ملامشیه اهواز حدود ۶۵ هزار نفر جمعیت و حدود ۸ هزار و ۵۰۰ خانوار دارد که طی روز های گذشته حدود ۱۳ درصد (...)

۱۲- وضعیت تامین آب شرب ملامشیه پایدار است / ظرفیت آبرسانی منطقه ۳ برابر شد / انرژی امروز / وزارت نیرو

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه ملامشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تامین آب شرب رو به رو بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از ۴ هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت. نوشته وضعیت تامین آب شرب ملامشیه پایدار است / ظرفیت آبرسانی...

۱۳- اجرای پروژه ای به منظور حل مشکل تامین آب غرب اهواز / خورنا

۱۴- رفع مشکل افت فشار آب در منطقه ام الطمیر اهواز / خبرگزاری صدا و سیما

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان توضیحاتی درخصوص مشکل کم آبی و افت فشار آب در منطقه ام الطمیر اهواز ارائه کرد.

۱۵- آب «ملاشیه» پایدار شد / روزنامه پیام ما / سلامت نیوز

۱۶- ظرفیت آبرسانی به منطقه ملامشیه به ۱۲ هزار مترمکعب خواهد رسید / خبرگزاری صدا و سیما

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان با اشاره به این که افزایش جمعیت منطقه ملامشیه متناسب با توسعه زیرساخت ها رقم نخورده است، گفت: برای رفع تنش آبی پیش آمده در منطقه ملامشیه، با اجرای خط انتقال برای تقویت فشار آب، ظرفیت انتقال آب از ۴۰۰۰ به ۸۰۰۰ مترمکعب در روز افزایش یافته است و تا پایان هفته...

۱۷- نصب پمپ سوم با هدف افزایش ظرفیت و تولید آب در منطقه ملامشیه / شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور / شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

با تلاش همه جانبه و شبانه روزی اکیپهای عملیاتی شرکت آبفا خوزستان، پمپ سوم با هدف افزایش ظرفیت و تولید آب در منطقه ملامشیه نصب می شود.

۱۸- مدیر عامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود / روزنامه اسکناس

مدیر عامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملاحیه تا پایان امروز رفع می شود

۱۹- مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد / خبرگزاری صدا و سیما

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: مصرف روزانه آب برای هر فرد در اهواز بالاتر از حد استاندارد بوده و کاهش مصرف الزامی است.

۲۰- مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد/ ۱۵ درصد مشترکان پرمصرف هستند / خبرگزاری صدا و سیما

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: مصرف روزانه آب برای هر فرد در اهواز بالاتر از حد استاندارد بوده و کاهش مصرف الزامی است.

۲۱- روایتی از بی آبی در ملاحیه / طرح ضربتی آبرسانی به کجا رسید؟ / تسنیم

مجری طرح های آبرسانی اهواز گفت: یک دستگاه پمپ ۹۰ کیلو وات که هزار مترمکعب در ساعت برداشت آب دارد خریداری شده و امروز عملیات نصب در محل تاسیسات گروه ملی انجام می شود.

۲۲- انتقال آب به ملاحیه اهواز افزایش می یابد / تیتربتر / خبرگزاری مهر / فصل تجارت

اهواز- مدیر طرح آبرسانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: یک دستگاه پمپ آب خریداری شده و با نصب و راه اندازی آن، ظرفیت انتقال آب به ملاحیه اهواز افزایش خواهد یافت...

۲۳- بازدید معاون نظارت بر بهره برداری و مدیر کل حراست شرکت آبفا کشور از ایستگاه تقویت فشار رامزیه استان خوزستان / شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

هاشم امینی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری و جعفر عرب نژاد مدیر کل حراست شرکت مهندسی آبفا کشور با هدف بررسی وضعیت آبرسانی به مناطق اهواز به استان خوزستان سفر کردند.

۲۴- افزایش ظرفیت انتقال آب به ملاحیه اهواز با راه اندازی یک دستگاه پمپ آب+فیلم / خبرگزاری صدا و سیما

مدیر طرح آبرسانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان: یک دستگاه پمپ آب خریداری شده و با نصب و راه اندازی آن، ظرفیت انتقال آب به ملاحیه اهواز افزایش خواهد یافت.

۲۵- مشکل افت فشار آب منطقه ملاحیه اهواز برطرف شد / کاوش اخبار

به واسطه اجرای طرح اتصال خط انتقال برای تقویت فشار آب «ملاحیه» اهواز، بسیاری از مشکلات مربوط به افت فشار آب در این منطقه حل شد.

۲۶- ظرفیت انتقال آب منطقه ملاحیه اهواز به هشت هزار مترمکعب در روز افزایش یافت / تابناک / ایرنا / ایسنا /

خبرگزاری فارس / باشگاه خبرنگاران جوان / تابناک / شیعه آنلاین / رهیاب / آرمان اقتصادی / نبض نفت / دیار کارون / هما خوزستان / هما خوزستان / امید خوزستان / امید خوزستان / نبض شهر / صبحانه پرس / مسیر / فصل تجارت / کارآفرینان اقتصاد

۲۷- جلسه بررسی وضعیت آب منطقه ملامشیه / استانداری خوزستان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان؛ جلسه بررسی وضعیت آب منطقه ملامشیه عصر روز شنبه ۱۷/۰۴/۰۲ با حضور خانجی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان، کرمی نژاد مدیر کل آبفا استان تا پاسی از شب برگزار شد.

۲۸- قول تنظیم فشار آب ملامشیه تا روز دوشنبه / شعار سال

شعار سال: محمدرضا کرمی نژاد در خصوص مشکل قطعی آب ملامشیه در روزهای گذشته، بیان کرد: از ۲ روز قبل ۲۰ تانکر آب سیار در منطقه حاضر هستند تا در نقاطی که دچار مشکل هستند، آبرسانی صورت گیرد. وی تصریح کرد: ملامشیه به علت افزایش وسعت در سال های گذشته با کمبود آب مواجه بوده اما این کمبود مهار شده است؛ البته...

۲۹- آب ملامشیه خوزستان وصل شد؟ / عرشه آنلاین

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

۳۰- بخشی از مشکلات آب ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود / اکو فارس / باشگاه خبرنگاران جوان / خبرگزاری برق آب

۳۱- مدیر عامل آبفا خوزستان: رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز / عصر ایران

با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد؛ مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملامشیه برای همیشه حل خواهد شد. تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملامشیه را تقویت می کند.

۳۲- مدیر عامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود / ایرنا / دیار کارون / خوز پرس / عصر خوزستان

اهواز - ایرنا- مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

۳۳- فیلم - توضیح آبفا خوزستان در خصوص وضعیت آب شرب منطقه ملامشیه اهواز / ایرنا

اهواز - ایرنا - مدیر عامل آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اینکه تا پایان امروز بخش عمده ای از مشکل قطعی آب ملامشیه رفع می شود گفت: برای رفع این مشکل، اقدامات مختلف عملیاتی در چند جبهه کاری در مناطق غرب و جنوب اهواز صورت گرفته است.

۳۴- آبرسانی به ملامشیه اهواز ادامه دارد / خبرگزاری فارس / کاوش اخبار / پارس جنوب / خبرگزاری صدا و سیما / باشگاه خبرنگاران جوان

۳۵- شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد / مسیر مردم

مسیر مردم: مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان درباره گلایه شهروندان از مشکلات آب شرب کیانشهر، گفت: شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد و هیچ مشکلی ندارد؛ هر زمان در طول روز کیفیت آب پایین آمد اطلاع دهید. محمد رضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ساعتی قبل در گفت و گو با خبرنگار فارس (...)

۳۶- شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد/ فشار آب ملامشیه تا دوشنبه تنظیم می شود / خبرگزاری فارس

۳۷- آغاز پروژه ضربتی تقویت آب منطقه ملامشیه اهواز / ایسنا / آرمان اقتصادی / نبض نفت / صبحانه پرس / مسیر مردم
/ فصل تجارت / ایسنا / آرمان اقتصادی / فصل تجارت / باشگاه خبرنگاران جوان / شیعه آنلاین / اتاق خبر / خوز پرس /
صبحانه پرس / مسیر مردم

مسئول طرح آبرسانی آبفا اهواز از آغاز پروژه ضربتی تقویت آب منطقه ملامشیه خبر داد و گفت: این طرح مشکل آب منطقه ملامشیه را حداکثر ظرف مدت ۵ روز تا یک هفته حل می کند.

۳۸- پیگیری حل مشکلات کم آبی در ملامشیه اهواز / خبرگزاری صدا و سیما / خبرگزاری مهر / خبرگزاری صدا و سیما

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: با کارگزاری خط لوله انتقال مشکل کمبود آب در منطقه ملامشیه حل می شود.

مستند مهر از ملاحیه و روستاهای اطراف / مردم چه می گویند؟

خبرگزاری مهر - گروه استان ها: روایت «ملاحیه» را از دل فیلم ها و عکس ها و خبرهای این روزها جسته و گریخته دیده و شنیده ایم مردمی که مدت های طولانی با مشکل افت فشار و قطعی آب مواجه بودند و حالا با...

خبرگزاری مهر - گروه استان ها: روایت «ملاحیه» را از دل فیلم ها و عکس ها و خبرهای این روزها جسته و گریخته دیده و شنیده ایم مردمی که مدت های طولانی با مشکل افت فشار و قطعی آب مواجه بودند و حالا با اقدامات انجام شده توسط متولیان تا حد زیادی پایداری به شبکه آب برگشته است؛ اما مشکل به طور کامل در منطقه و روستاهای اطراف حل شده است؟ پاسخ مثبت نیست!

خبرنگار مهر شب گذشته راهی مناطق مختلف کوی ملاحیه و روستاهای اطراف شده و با مردم گفت و گو کرده است که روایت مستند مهر را در ویدئوی این گزارش می بینید.

هاشم امینی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۲۱ تیرماه گفته بود: «در خوزستان بخشی از محلات در حاشیه شهر اهواز و روستای ملاحیه که سال هاست قطعی آب دارند با مشکل مواجه شده بودند، با اقداماتی که انجام دادیم مشکل کم آبی و یا بی آبی این روستا حل می شود و تاکنون تقریباً ۷۰ درصد مشکل این روستا حل شده و تا هفته آینده کل مشکل آب ملاحیه حل می شود. مشکل دیگر این است که ۸۰ درصد از انشعابات حاشیه خوزستان هم غیرقانونی است؛ ولی با این وجود آب این مناطق به صورت ۲۴ ساعته وصل است.»

همان روز محمدرضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در تشریح آخرین وضعیت آبرسانی به منطقه ملاحیه اهواز اظهار کرد: «به دنبال سلسله کارهایی که برای تأمین آب آشامیدنی ساکنان این منطقه انجام شد، نصب و راه اندازی یک دستگاه پمپ در تأسیسات آبرسانی گروه ملی در دستور کار قرار گرفت. با اجرای طرح های ضربتی، تقریباً همه نقاطی که در روزهای قبل با قطع آب مواجه بودند، با استفاده از پمپ های خانگی از آب پایدار بهره مند شده اند. در بازدید از منازل منطقه ملاحیه، به طور کلی تقریباً آب همه منازل وصل شده است و برای رفع کامل مشکل و پایداری آب در این منطقه به تلاش های شبانه روزی ادامه می دهیم تا در روزهای گرم از مشکلات مردم کاسته شود.»

منطقه ملاحیه واقع در جنوب غرب اهواز با جمعیت بالغ بر ۶۵ هزار نفر در قالب حدود ۸۵۰۰ خانوار است که ۳۱ خیابان از ۲۶۰ خیابان آن دچار مشکلات افت فشار آب بودند. به گفته متولیان طی ۲۰ روز گذشته حدود ۱۳ درصد از خیابان های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده ها دچار تنش و افت فشار آب شدند.

در منطقه ملاحیه در کل ۸۹ درصد جمعیت فاقد انشعاب مجاز آب هستند و مشکل تأمین آب این منطقه از شهر اهواز بیش از دو دهه ادامه داشته است و سابق بر این نیز تنها چند ساعت در شبانه روز برای این منطقه تأمین آب صورت می گرفت.

طی روزهای گذشته به همت نیروهای جهادی و بسیجی کار آبرسانی به وسیله تانکرهای آب صورت گرفته بوده و متولیان نیز در طرح ضربتی بخش زیادی از مشکل آب را رفع کردند.

گفته می شود عملیات طرح آبرسانی دائمی به این منطقه در سفر دوم رئیس جمهور تصویب و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این طرح تخصیص داده شد.

منبع: مهر

روابط عمومی آبقا خوزستان

مستند مهر از «ملاشیه» و روستاهای اطراف / مردم چه می گویند؟

فصل تجارت - مسئولان می گویند آب به همه خیابان ها رسیده است؛ اما ساکنان برخی خانه ها هنوز از قطعی و افت فشار آب می گویند خبرنگار مهر با حضور در «ملاشیه» و روستاهای اطراف روایتی متفاوت دارد.

فصل تجارت - مسئولان می گویند آب به همه خیابان ها رسیده است؛ اما ساکنان برخی خانه ها هنوز از قطعی و افت فشار آب می گویند خبرنگار مهر با حضور در «ملاشیه» و روستاهای اطراف روایتی متفاوت دارد.

خبرگزاری مهر - گروه استان ها: روایت «ملاشیه» را از دل فیلم ها و عکس ها و خبرهای این روزها جسته و گریخته دیده و شنیده ایم مردمی که مدت های طولانی با مشکل افت فشار و قطعی آب مواجه بودند و حالا با اقدامات انجام شده توسط متولیان تا حد زیادی پایداری به شبکه آب برگشته است؛ اما مشکل به طور کامل در منطقه و روستاهای اطراف حل شده است؟ پاسخ مثبت نیست!

خبرنگار مهر شب گذشته راهی مناطق مختلف کوی ملاشیه و روستاهای اطراف شده و با مردم گفت و گو کرده است که روایت مستند مهر را در ویدئوی این گزارش می بینید.

هاشم امینی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۲۱ تیرماه گفته بود: «در خوزستان بخشی از محلات در حاشیه شهر اهواز و روستای ملاشیه که سال هاست قطعی آب دارند با مشکل مواجه شده بودند، با اقداماتی که انجام دادیم مشکل کم آبی و یا بی آبی این روستا حل می شود و تاکنون تقریباً ۷۰ درصد مشکل این روستا حل شده و تا هفته آینده کل مشکل آب ملاشیه حل می شود. مشکل دیگر این است که ۸۰ درصد از انشعابات حاشیه خوزستان هم غیرقانونی است؛ ولی باین وجود آب این مناطق به صورت ۲۴ ساعته وصل است.»

همان روز محمدرضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در تشریح آخرین وضعیت آبرسانی به منطقه ملاشیه اهواز اظهار کرد: «به دنبال سلسله کارهایی که برای تأمین آب آشامیدنی ساکنان این منطقه انجام شد، نصب و راه اندازی یک دستگاه پمپ در تأسیسات آبرسانی گروه ملی در دستور کار قرار گرفت. با اجرای طرح های ضربتی، تقریباً همه نقاطی که در روزهای قبل با قطع آب مواجه بودند، با استفاده از پمپ های خانگی از آب پایدار بهره مند شده اند. در بازدید از منازل منطقه ملاشیه، به طور کلی تقریباً آب همه منازل وصل شده است و برای رفع کامل مشکل و پایداری آب در این منطقه به تلاش های شبانه روزی ادامه می دهیم تا در روزهای گرم از مشکلات مردم کاسته شود.»

منطقه ملاشیه واقع در جنوب غرب اهواز با جمعیت بالغ بر ۶۵ هزار نفر در قالب حدود ۸۵۰۰ خانوار است که ۳۱ خیابان از ۲۶۰ خیابان آن دچار مشکلات افت فشار آب بودند. به گفته متولیان طی ۲۰ روز گذشته حدود ۱۳ درصد از خیابان های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده ها دچار تنش و افت فشار آب شدند.

در منطقه ملاشیه در کل ۸۹ درصد جمعیت فاقد انشعاب مجاز آب هستند و مشکل تأمین آب این منطقه از شهر اهواز بیش از دو دهه ادامه داشته است و سابق بر این نیز تنها چند ساعت در شبانه روز برای این منطقه تأمین آب صورت می گرفت.

طی روزهای گذشته به همت نیروهای جهادی و بسیجی کار آبرسانی به وسیله تانکرهای آب صورت گرفته بوده و متولیان نیز در طرح ضربتی بخش زیادی از مشکل آب را رفع کردند.

گفته می شود عملیات طرح آبرسانی دائمی به این منطقه در سفر دوم رئیس جمهور تصویب و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این طرح تخصیص داده شد.

ظرفیت آبرسانی مانشیه ۳ برابر شد

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه مانشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از ۴ هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

ظرفیت آبرسانی مانشیه ۳ برابر شد

مدیرعامل آبفای خوزستان اعلام کرد: ظرفیت آبرسانی مانشیه ۳ برابر شد

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه مانشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از ۴ هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

محمدرضا کرمی نژاد گفت: از جمله مناطق حاشیه ای شهر اهواز که در جاده اهواز به خرمشهر قرار دارد و برای سال های متمادی با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بود، باید به منطقه مانشیه اشاره کرد؛ منطقه ای با جمعیتی بالغ بر ۶۵ هزار نفر که از توسعه نامتوازن رنج می برد و در دهه های گذشته همسو با افزایش جمعیت به توسعه زیرساخت های آن توجه نشده است.

وی ادامه داد: اگرچه به صورت کلی آب شرب این منطقه از شهر اهواز به صورت ساعتی تأمین می شد، اما طی روز های گذشته و در پی افزایش دمای هوا که به دنبال خود افزایش شدید مصرف به ویژه در مناطق بالادست شبکه آبرسانی را به همراه داشت، چیزی حدود ۱۸ درصد از جمعیت مانشیه معادل ۱۲ هزار نفر با مشکل تأمین آب شرب رو به رو شدند.

کرمی نژاد تصریح کرد: به دنبال ایجاد این مشکل بلافاصله عملیات ترمیم خطوط آبرسانی به مانشیه اهواز و افزایش ظرفیت آن توسط شرکت آبفای خوزستان در دستور کار قرار گرفت و با مجموعه اقدامات ضربتی و شبانه روزی علاوه بر افزایش ظرفیت آبرسانی به منطقه تا ۳ برابر، همچنین امکان تأمین آب شرب پایدار و ۲۴ ساعته در مانشیه اهواز فراهم شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، در رابطه با جزئیات اقداماتی که طی روز های گذشته برای پایدار سازی شبکه آبرسانی به منطقه مانشیه انجام شد، گفت: منطقه مانشیه اهواز حدود ۶۵ هزار نفر جمعیت و حدود ۸ هزار و ۵۰۰ خانوار دارد که طی روز های گذشته حدود ۱۳ درصد از خیابان های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده ها دچار تنش و افت فشار آب شدند.

وی در ادامه با بیان اینکه در منطقه مانشیه در کل ۸۹ درصد جمعیت فاقد انشعاب مجاز آب هستند، افزود: مشکل تأمین آب این منطقه از شهر اهواز بیش از دو سه دهه ادامه داشته است و سابق بر این نیز تنها چند ساعت در شبانه روز برای این منطقه تأمین آب صورت می پذیرفت.

کرمی نژاد با اعلام این خبر که اکنون ظرفیت آبرسانی به مانشیه نسبت به چند هفته قبل تا ۴ برابر افزایش یافته است، گفت: پیش از این میزان آبی که برای منطقه مانشیه تأمین می شد، ۴ هزار متر مکعب در شبانه روز بود که این حجم به ۱۲ هزار متر مکعب رسید. مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان ضمن اشاره به اینکه به دنبال افزایش ظرفیت آبرسانی به مانشیه اکنون در این منطقه شاهد تأمین آب به صورت شبانه روزی هستیم، تأکید کرد: تأمین آب به صورت ۲۴ ساعته در مانشیه در حالی است که این منطقه طی سال های متمادی تنها به صورت ساعتی از شبکه آبرسانی آب دریافت می کرد.

وی بیان کرد: با توجه به پایدار شدن شبکه آبرسانی به منطقه مانشیه اکنون وارد فاز دوم خدمات آبرسانی به این منطقه شده ایم و به دنبال افزایش ظرفیت تصفیه خانه منطقه هستیم.

کرمی نژاد در بخش پایانی سخنان خود نیز گفت: اگرچه تلاش ما این بوده است که به صورت کامل در منطقه ملاشیه آب پایدار را فراهم کنیم، اما ممکن است برخی خانواده ها به واسطه مشکلاتی مانند نداشتن مخزن یا پمپ و دیگر ملزومات همچنان مشکل داشته باشند که در این زمینه نیز نهایت مساعدت را برای حل مشکل تأمین آب شرب این خانواده ها ترتیب خواهیم داد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۴ | تاریخ: ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: عرشه آنلاین

خبر مهم از وضعیت آب ملاشیه اهواز

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه ملاشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب مواجه بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از چهار هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه ملاشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب مواجه بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از چهار هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

خبر مهم از وضعیت آب ملاشیه اهواز

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه ملاشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب مواجه بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از چهار هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

به نقل از پایگاه اطلاع رسانی آبفای خوزستان، محمد رضا کرمی نژاد با اشاره به اقداماتی که طی روزهای گذشته برای پایدارسازی شبکه آبرسانی به منطقه ملاشیه انجام شد، اظهار کرد: منطقه ملاشیه اهواز حدود ۶۵۰۰۰ نفر جمعیت و حدود ۸۵۰۰ خانوار دارد که طی روزهای گذشته حدود ۱۳ درصد از خیابان های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده ها دچار تنش و افت فشار آب شدند.

وی در ادامه با بیان اینکه در منطقه ملاشیه در کل ۸۹ درصد جمعیت فاقد انشعاب مجاز آب هستند، افزود: مشکل تأمین آب این منطقه از شهر اهواز بیش از دو دهه ادامه داشته است و سابق بر این نیز تنها چند ساعت در شبانه روز برای این منطقه تأمین آب صورت می گرفت.

منطقه ملاشیه اهواز با جمعیتی بالغ بر ۶۵۰۰۰ نفر که از توسعه نامتوازن رنج می برد و در دهه های گذشته همسو با افزایش جمعیت به توسعه زیرساخت های آن توجه نشده است.

به صورت کلی آب شرب این منطقه از شهر اهواز به صورت ساعتی تأمین می شد، اما طی روزهای گذشته و در پی افزایش دمای هوا که به دنبال خود افزایش شدید مصرف به ویژه در مناطق بالادست شبکه آبرسانی را به همراه داشت، چیزی حدود ۱۸ درصد از جمعیت ملاشیه معادل ۱۲۰۰۰ نفر با مشکل تأمین آب شرب رو به رو شدند.

به دنبال ایجاد این مشکل بلافاصله عملیات ترمیم خطوط آبرسانی به ملاشیه اهواز و افزایش ظرفیت آن توسط شرکت آبفای خوزستان در دستور کار قرار گرفت و با مجموعه اقدامات ضربتی و شبانه روزی علاوه بر افزایش ظرفیت آبرسانی به منطقه تا سه برابر، همچنین امکان تأمین آب شرب پایدار و ۲۴ ساعته در ملاشیه اهواز فراهم شد. / ایرنا

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۵ | تاریخ: ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری صدا و سیما

دو طرح ضربتی و دائمی آبرسانی به منطقه مانشیه اهواز

مدیرعامل آبفای استان خوزستان گفت: در سفر دوم رئیس جمهور به خوزستان ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به مانشیه تخصیص داده شد.

دو طرح ضربتی و دائمی آبرسانی به منطقه مانشیه اهواز

مدیرعامل آبفای استان خوزستان گفت: در سفر دوم رئیس جمهور به خوزستان ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به مانشیه تخصیص داده شد.

به گزارش خبرنگار صداوسیما، کرمی نژاد مدیرعامل آبفای استان خوزستان از دو طرح ضربتی و دائمی آبرسانی به منطقه مانشیه اهواز خبر داد و گفت: عملیات طرح آبرسانی دائمی در سفر دوم رئیس جمهور تصویب و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای این طرح تخصیص داده شد.

کرمی نژاد همچنین از اقدامات دیگری مانند طرح های اتصال خطوط، اتصال شبکه و جداسازی روستاهایی که از حق آبه مانشیه استفاده می کنند نام برد.

گفتنی است منطقه مانشیه واقع در جنوب غرب اهواز با جمعیت بالغ بر ۶۵ هزار نفر است که ۳۱ خیابان از ۲۶۰ خیابان آن دچار مشکلات افت فشار آب بودند.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۶ | تاریخ: ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: جماران

ایرنا: آب مانشیه اهواز وصل شده است

در همین خصوص محمدرضا کرمی نژاد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به آخرین وضعیت آب شرب مانشیه گفت: در حال حاضر آب کوی مانشیه پایدار است و به جز چند خانه، این منطقه به صورت ۲۴ ساعته از آب برخوردار هستند و فشار و کیفیت آب خوب است.

در همین خصوص محمدرضا کرمی نژاد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به آخرین وضعیت آب شرب مانشیه گفت: در حال حاضر آب کوی مانشیه پایدار است و به جز چند خانه، این منطقه به صورت ۲۴ ساعته از آب برخوردار هستند و فشار و کیفیت آب خوب است.

روابط عمومی آبفا خوزستان

فروکش عطش آب در ملاشیه اهواز

اهواز - ایرنا- از بی آبی کوی ملاشیه اهواز بیش از ۲۰ روز می گذرد هر چند این منطقه سال هاست که با بحران آب دست به گریبان است اما با اقدامات صورت گرفته و به گفته مدیر عامل آبفا استان در حال حاضر آب در شبکه این منطقه جاری است و عطش آب در این منطقه فروکش کرد.

فروکش عطش آب در ملاشیه اهواز- ایرنا- از بی آبی کوی ملاشیه اهواز بیش از ۲۰ روز می گذرد هر چند این منطقه سال هاست که با بحران آب دست به گریبان است اما با اقدامات صورت گرفته و به گفته مدیر عامل آبفا استان در حال حاضر آب در شبکه این منطقه جاری است و عطش آب در این منطقه فروکش کرد.

به گزارش ایرنا کوی ملاشیه در غرب شهرستان اهواز واقع شده است این منطقه با حدود ۸۰ هزار نفر جمعیت از مناطق پرجمعیت و قدیمی اهواز به شمار می رود. هر چند این منطقه از زمان تاسیس تاکنون همیشه از مشکلات بی آبی و نبود زیرساخت رنج برده است اما از نیمه تیرماه سال جاری قطع شدن آب برخی خیابان های این منطقه آن هم در گرمای شدید هوا، موجب گلایه اهالی شد.

پس از بروز این اتفاق و اعلام قطعی آب به دستگاه های متولی، اقدامات لازم در جهت رفع مشکل آغاز شد. کرمی نژاد، مدیر عامل آبفای استان خوزستان مشكلات اخیر این منطقه را ناشی از تغییراتی در ایستگاه پمپاژ و نصب پمپ جدید به منظور تقویت فشار آب در نقاط مختلف ملاشیه عنوان کرده است که نصب این پمپ موجب بهبود فشار آب در برخی مناطق شده اما همزمان برای برخی نقاط دیگر ملاشیه، چالش ایجاد کرده است.

کوی ملاشیه حدوداً ۲۶۰ خیابان دارد که در مساله بی آبی اخیر حدود ۳۰ خیابان آن با کاهش فشار آب، افت کیفیت آب و برخی خیابان های آن نیز با قطعی آب مواجه شدند. شرکت آبفا استان بلافاصله پس از این موضوع اقدامات کوتاه مدت و ضربتی را با همکاری دیگر دستگاه ها برای رفع این مشکل در دستور کار قرار داد که در اقدام نخست با همکاری سپاه آب شرب سالم توسط تانکرهای آبرسان میان مردم توزیع شد و با پیگیری و تلاش کارکنان آبفا طی چند شبانه روز آب وصل و به گفته اهالی، آب شرب این منطقه هم اکنون به وضعیت پایدار رسیده است.

اهالی ملاشیه: آب وصل شده است

در همین رابطه اهالی خیابان نخل ۱۳ ملاشیه که آب آن به طور کامل قطع شده بود در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از وصل شدن آب و بهتر شدن کیفیت آن خبر دادند.

یکی از اهالی این منطقه به خبرنگار ایرنا می گوید: وضعیت آب از ۲ روز گذشته خیلی خوب تر شده و مشکل بی آبی در اطراف ما برطرف شده است.

شهروند دیگر عنوان می کند: حدوداً از شب گذشته آب به خانه های واقع در این منطقه رسیده است و هم اکنون نیز آب داریم.

شهروند دیگری که در خیابان ۱۳ سکونت دارد می گوید: از شب گذشته تاکنون آب وصل است و خوشبختانه قطع هم نشده در صورتی که چند روز پیش فقط از صبح تا ظهر آب داشتیم.

یکی دیگر از ساکنان ملاشیه نیز ابراز کرد: خوشبختانه از طریق شبکه، آب را به خانه های مان رساندند و الان حدوداً ۲ روز است که آب شرب بهتری داریم که امیدواریم دیگر با قطعی آب مواجه نشویم.

بیست و یکم تیر ماه جاری هاشم امینی، معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به قطعی آب در ملامشیه اشاره کرد و گفت: این قطعی ها در حال برطرف شدن هستند و با اقدام هایی که انجام شد تا هفته آینده کل مشکل آب ملامشیه برطرف می شود.

برخورداری ۲۴ ساعته ملامشیه از آب شرب

در همین خصوص محمدرضا کرمی نژاد، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به آخرین وضعیت آب شرب ملامشیه به خبرنگار ایرنا گفت: در حال حاضر آب کوی ملامشیه پایدار است و به جز چند خانه، این منطقه به صورت ۲۴ ساعته از آب برخوردار هستند و فشار و کیفیت آب خوب است.

کرمی نژاد در ادامه عنوان کرد: پس از مشکلی که در آبرسانی به ملامشیه ایجاد شد حدودا هشت روز به صورت شبانه روزی در منطقه حضور داشتیم و اقدامات زیادی برای پایداری آب شرب انجام شده است.

او به تقویت خطوط لوله، نصب پمپ جدید و افزایش سهمیه آب از تصفیه خانه گروه ملی صنعتی فولاد ایران نیز اشاره کرد و ادامه داد: سلسله اقداماتی در ملامشیه انجام شد تا آب آن به پایداری فعلی رسیده است.

ادامه اقدامات اساسی در ملامشیه

مدیر عامل آبفا استان تاکید کرد: با وجود همه اقداماتی که تا این لحظه انجام شده و همچنین با وجود پایداری آب در کوی ملامشیه اما این مساله پایان کار در ملامشیه نیست و اقدامات لازم دیگر در دست انجام یا برنامه ریزی است.

وی تقویت فشار، افزایش سهمیه، اضافه کردن خط انتقال را از دیگر اقدامات شرکت آبفای استان در این منطقه برشمرد که حدودا تا ۲ ماه آینده به سرانجام می رسند.

کرمی نژاد از اقداماتی که در ملامشیه برای رفع مشکل آب و پایداری بلند مدت آن در دست انجام است به عنوان اقدامات سنگین یاد کرد و یادآور شد: برای طراحی شبکه داخلی ملامشیه نیز در حال برنامه ریزی هستیم تا نواقص آن برطرف و در آینده با مشکل مواجه نشود.

عذرخواهی نماینده ولی فقیه در خوزستان از اهالی ملامشیه

پس از بروز مشکل در شبکه آبرسانی ملامشیه حجت السلام و المسلمین سید محمد نبی موسوی فرد، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان با حضور در ملامشیه اهواز ضمن بازدید از وضعیت آبرسانی در منطقه خواستار تسریع در عملیات پایداری آب شرب ملامشیه شد و با عذرخواهی از مردم منطقه برای شرایط پیش آمده در حوزه آب شرب گفت: با جدیت تا رفع مشکلات موجود، روند خدمات رسانی در ملامشیه را پیگیری خواهم کرد.

وی به پیگیری های صورت گرفته از روز نخست اشاره کرد و گفت: حدودا از سه هفته گذشته که به منطقه آمدم چندین خیابان را سرکشی کردم آب نداشتند. از همان تاریخ شرکت آبفای استان مشغول فعالیت شد تا از چند نقطه آبرسانی کند.

وی علاوه بر موضوع آب نسبت به وضعیت زیرساخت های این منطقه انتقاد کرد و وضعیت آسفالت ملامشیه را اسفبار خواند و گفت: با شهردار صحبت کردم و مقرر شد بعد از اتمام کار آبفا، عملیات آسفالت انجام شود.

عواقب اشتراکات غیر مجاز آب بر فشار آب

یکی از مشکلات اهواز و به ویژه کوی ملاحیه وجود انشعابات غیرمجاز آب است. انشعابات غیرمجاز آب تاثیر منفی بر وضعیت کمی و کیفی آب می گذارند. هر چند دستگاه های متولی برای برخورد با این موضوع اقدامات زیادی داشته اند اما افزایش حاشیه نشینی و به تبع آن افزایش انشعابات غیر مجاز، توان زیادی را به جای پرداختن به دیگر موضوعات برای مقابله با ایجاد این انشعابات گرفته است.

در کوی ملاحیه هشت هزار و ۶۰۰ اشتراک آب وجود دارد که از این تعداد تنها ۹۰۰ اشتراک مجاز و بقیه غیرمجاز هستند.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۸ | تاریخ: ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری فارس

تنها ۱۱ درصد از انشعابات آب در ملاحیه مجاز هستند

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، محمد رضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، امروز در جمع خبرنگاران در رابطه با جزئیات اقداماتی که طی روزهای گذشته برای پایدار سازی شبکه آبرسانی به منطقه ملاحیه انجام شد، اظهار کرد: منطقه ملاحیه اهواز حدود ۶۵ هزار نفر جمعیت و حدود هشت هزار و ۵۰۰ خانوار دارد که طی روزهای گذشته حدود ۱۳ درصد از خیابان های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده ها دچار تنش و افت فشار آب شدند.

وی در ادامه با بیان اینکه در منطقه ملاحیه در کل ۸۹ درصد جمعیت فاقد انشعاب مجاز آب هستند، افزود: مشکل تأمین آب این منطقه از شهر اهواز بیش از دو سه دهه ادامه داشته است و سابق بر این نیز تنها چند ساعت در شبانه روز برای این منطقه تأمین آب صورت می پذیرفت.

کرمی نژاد با اعلام این خبر که اکنون ظرفیت آبرسانی به ملاحیه نسبت به چند هفته قبل تا ۴ برابر افزایش یافته است، گفت: پیش از این میزان آبی که برای منطقه ملاحیه تأمین می شد، چهار هزار متر مکعب در شبانه روز بود که این حجم به ۱۲ هزار متر مکعب رسید.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان خوزستان ضمن اشاره به اینکه به دنبال افزایش ظرفیت آبرسانی به ملاحیه اکنون در این منطقه شاهد تأمین آب به صورت شبانه روزی هستیم، تأکید کرد: تأمین آب به صورت ۲۴ ساعته در ملاحیه در حالی است که این منطقه طی سال های متمادی تنها به صورت ساعتی از شبکه آبرسانی آب دریافت می کرد.

وی بیان کرد: با توجه به پایدار شدن شبکه آبرسانی به منطقه ملاحیه اکنون وارد فاز دوم خدمات آبرسانی به این منطقه شده ایم و به دنبال افزایش ظرفیت تصفیه خانه منطقه هستیم.

کرمی نژاد گفت: اگرچه تلاش ما این بوده است که به صورت کامل در منطقه ملاحیه آب پایدار را فراهم کنیم، اما ممکن است برخی خانواده ها به واسطه مشکلاتی مانند نداشتن مخزن یا پمپ و دیگر ملزومات همچنان مشکل داشته باشند که در این زمینه نیز نهایت مساعدت را برای حل مشکل تأمین آب شرب این خانواده ها ترتیب خواهیم داد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۹ | تاریخ: ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: عصر خوزستان

حل مشکل کمبود آب در مناطق ملاحیه و ام الطمیر اهواز

با اقدامات انجام شده مشکل کمبود آب در مناطق ملاحیه و ام الطمیر اهواز برطرف شد

به گزارش عصر خوزستان به نقل از خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، پس از پخش گزارش های مختلف از خبر خوزستان از مشکلات کمبود و قطعی آب در مناطق کم برخوردار ملاحیه و ام الطمیر در چند روز گذشته، حل این مشکل در دستور کار مسئولان شرکت آبفا استان قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: با انجام اقدامات ضربتی و شبانه روزی نیروهای این شرکت، آب در منطقه ملاحیه پایدار شده است.

محمد رضا کرمی نژاد افزود: همچنین در روز پنجشنبه گزارش هایی در خصوص افت فشار در منطقه ام الطمیر اطلاع رسانی شد که گروه های عملیاتی بلافاصله به منطقه اعزام و مشکل افت فشار آب با تنظیم شیر در ایستگاه پمپاژ در کمترین زمان ممکن حل و شبکه آبرسانی در مدار قرار دارد.

به گفته شهروندان مناطق ملاحیه و ام الطمیر وضعیت آبرسانی و پایداری شبکه آب مناسب و خوب شده است.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۱۰ | تاریخ: ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: ایرنا

آخرین وضعیت آب شرب منطقه ملاحیه اهواز

اهواز - ایرنا - با رفع مشکل افت فشار آب در منطقه ملاحیه اهواز، امروز (یکشنبه) تعداد زیادی از خیابان های این منطقه از آب شرب پایداری برخوردار شدند.

فیلم | آخرین وضعیت آب شرب منطقه ملاحیه اهواز - ایرنا - با رفع مشکل افت فشار آب در منطقه ملاحیه اهواز، امروز (یکشنبه) تعداد زیادی از خیابان های این منطقه از آب شرب پایداری برخوردار شدند.

به گزارش ایرنا، محمدرضا کرمی نژاد، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به آخرین وضعیت آب شرب ملاحیه گفت: در حال حاضر آب این منطقه پایدار و از فشار و کیفیت مناسبی برخوردار است.

پیشتر نیز هاشم امینی، معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به قطعی آب در ملاحیه اشاره کرد و گفت: این قطعی ها در حال برطرف شدن هستند و با اقدام هایی که انجام شد تا هفته آینده کل مشکل آب ملاحیه برطرف می شود.

کوی ملاحیه اهواز هشت هزار و ۶۰۰ مشترک آب دارد که از این تعداد به گفته مدیرعامل آبفا استان تنها ۹۰۰ اشتراک مجاز و بقیه غیرمجاز هستند.

روابط عمومی آبفا خوزستان

مدیرعامل آبفا خوزستان: آب ملامشیه ۲۴ ساعته شد

به گزارش خورنا و به نقل از وزارت نیرو و محمدرضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، در رابطه با اقدامات انجام شده برای پایدار سازی شبکه آبرسانی منطقه ملامشیه گفت: منطقه ملامشیه اهواز حدود ۶۵ هزار نفر جمعیت و حدود ۸ هزار و ۵۰۰ خانوار دارد که طی روز های گذشته حدود ۱۳ درصد (...)

به گزارش خورنا و به نقل از وزارت نیرو و محمدرضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، در رابطه با اقدامات انجام شده برای پایدار سازی شبکه آبرسانی منطقه ملامشیه گفت: منطقه ملامشیه اهواز حدود ۶۵ هزار نفر جمعیت و حدود ۸ هزار و ۵۰۰ خانوار دارد که طی روز های گذشته حدود ۱۳ درصد از خیابان های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده ها دچار تنش و افت فشار آب شدند.

وی در ادامه با بیان اینکه در منطقه ملامشیه در کل ۸۹ درصد جمعیت فاقد انشعاب مجاز آب هستند، افزود: مشکل تأمین آب این منطقه از شهر اهواز بیش از دو سه دهه ادامه داشته است و سابق بر این نیز تنها چند ساعت در شبانه روز برای این منطقه تأمین آب صورت می پذیرفت.

مدیرعامل آبفا خوزستان با اعلام این خبر که اکنون ظرفیت آبرسانی به ملامشیه نسبت به چند هفته قبل تا ۴ برابر افزایش یافته است، گفت: پیش از این میزان آبی که برای منطقه ملامشیه تأمین می شد، ۴ هزار متر مکعب در شبانه روز بود که این حجم به ۱۲ هزار متر مکعب رسید.

کرمی نژاد ضمن اشاره به اینکه به دنبال افزایش ظرفیت آبرسانی به ملامشیه اکنون در این منطقه شاهد تأمین آب به صورت شبانه روزی هستیم، تأکید کرد: تأمین آب به صورت ۲۴ ساعته در ملامشیه در حالی است که این منطقه طی سال های متمادی تنها به صورت ساعتی از شبکه آبرسانی آب دریافت می کرد.

وی بیان کرد: با توجه به پایدار شدن شبکه آبرسانی به منطقه ملامشیه اکنون وارد فاز دوم خدمات آبرسانی به این منطقه شده ایم و به دنبال افزایش ظرفیت تصفیه خانه منطقه هستیم.

مدیر عامل آب و فاضلاب استان خوزستان در پایان گفت: اگرچه تلاش ما این بوده است که به صورت کامل در منطقه ملامشیه آب پایدار را فراهم کنیم، اما ممکن است برخی خانواده ها به واسطه مشکلاتی مانند نداشتن مخزن یا پمپ و دیگر ملزومات همچنان مشکل داشته باشند که در این زمینه نیز نهایت مساعدت را برای حل مشکل تأمین آب آشامیدنی این خانواده ها ترتیب خواهیم داد.

[روابط عمومی آبفا خوزستان](#)

وضعیت تأمین آب شرب مانشیه پایدار است / ظرفیت آبرسانی منطقه ۳ برابر شد

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه مانشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از ۴ هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت. نوشته وضعیت تأمین آب شرب مانشیه پایدار است / ظرفیت آبرسانی ...

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه اهالی منطقه مانشیه اهواز از گذشته با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بودند، افزود: طی چند روز گذشته ظرفیت آبرسانی منطقه از ۴ هزار مترمکعب به ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز افزایش یافت.

به گزارش «انرژی امروز» از وزارت نیرو، از جمله مناطق حاشیه ای شهر اهواز که در جاده اهواز به خرمشهر قرار دارد و برای سال های متمادی با مشکل جدی در تأمین آب شرب رو به رو بود، باید به منطقه مانشیه اشاره کرد؛ منطقه ای با جمعیتی بالغ بر ۶۵ هزار نفر که از توسعه نامتوازن رنج می برد و در دهه های گذشته همسو با افزایش جمعیت به توسعه زیرساخت های آن توجه نشده است.

اگرچه به صورت کلی آب شرب این منطقه از شهر اهواز به صورت ساعتی تأمین می شد، اما طی روز های گذشته و در پی افزایش دمای هوا که به دنبال خود افزایش شدید مصرف به ویژه در مناطق بالادست شبکه آبرسانی را به همراه داشت، چیزی حدود ۱۸ درصد از جمعیت مانشیه معادل ۱۲ هزار نفر با مشکل تأمین آب شرب رو به رو شدند.

به دنبال ایجاد این مشکل بلافاصله عملیات ترمیم خطوط آبرسانی به مانشیه اهواز و افزایش ظرفیت آن توسط شرکت آبفای خوزستان در دستور کار قرار گرفت و با مجموعه اقدامات ضربتی و شبانه روزی علاوه بر افزایش ظرفیت آبرسانی به منطقه تا ۳ برابر، همچنین امکان تأمین آب شرب پایدار و ۲۴ ساعته در مانشیه اهواز فراهم شد.

"محمد رضا کرمی نژاد" مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، در رابطه با جزئیات اقداماتی که طی روز های گذشته برای پایدار سازی شبکه آبرسانی به منطقه مانشیه انجام شد، به «پاون» گفت: منطقه مانشیه اهواز حدود ۶۵ هزار نفر جمعیت و حدود ۸ هزار و ۵۰۰ خانوار دارد که طی روز های گذشته حدود ۱۳ درصد از خیابان های منطقه و حدود ۱۹ درصد از خانواده ها دچار تنش و افت فشار آب شدند.

وی در ادامه با بیان اینکه در منطقه مانشیه در کل ۸۹ درصد جمعیت فاقد انشعاب مجاز آب هستند، افزود: مشکل تأمین آب این منطقه از شهر اهواز بیش از دو سه دهه ادامه داشته است و سابق بر این نیز تنها چند ساعت در شبانه روز برای این منطقه تأمین آب صورت می پذیرفت.

کرمی نژاد با اعلام این خبر که اکنون ظرفیت آبرسانی به مانشیه نسبت به چند هفته قبل تا ۴ برابر افزایش یافته است، گفت: پیش از این میزان آبی که برای منطقه مانشیه تأمین می شد، ۴ هزار متر مکعب در شبانه روز بود که این حجم به ۱۲ هزار متر مکعب رسید مدیر عامل آب و فاضلاب استان خوزستان ضمن اشاره به اینکه به دنبال افزایش ظرفیت آبرسانی به مانشیه اکنون در این منطقه شاهد تأمین آب به صورت شبانه روزی هستیم، تأکید کرد: تأمین آب به صورت ۲۴ ساعته در مانشیه در حالی است که این منطقه طی سال های متمادی تنها به صورت ساعتی از شبکه آبرسانی آب دریافت می کرد.

وی بیان کرد: با توجه به پایدار شدن شبکه آبرسانی به منطقه مَلاشیه اکنون وارد فاز دوم خدمات آبرسانی به این منطقه شده ایم و به دنبال افزایش ظرفیت تصفیه خانه منطقه هستیم.

کرمی نژاد در بخش پایانی سخنان خود نیز گفت: اگرچه تلاش ما این بوده است که به صورت کامل در منطقه مَلاشیه آب پایدار را فراهم کنیم، اما ممکن است برخی خانواده ها به واسطه مشکلاتی مانند نداشتن مخزن یا پمپ و دیگر ملزومات همچنان مشکل داشته باشند که در این زمینه نیز نهایت مساعدت را برای حل مشکل تأمین آب شرب این خانواده ها ترتیب خواهیم داد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۱۳ | تاریخ: ۲۴/۰۴/۱۴۰۲ منبع: دانشجو

بررسی مشکلات قطعی آب «مَلاشیه» اهواز / ۱۶ سال مدیریت براک حل مسائل آبفا خوزستان کافی نیست + فیلم

گروه استان ها خبرگزاری دانشجو، مسئله تامین و توزیع آب در استان خوزستان از مهمترین مسائلی است که در سال های اخیر مطرح شده است؛ در سال گذشته قطعی آب حمیدیه را شاهد بودیم و سال ۹۹ نیز کمبود و قطعی آب در غیزانیه مسائلی را برای مردم استان خوزستان ایجاد کرد. اما امسال در تابستان گرم اهواز مسئله قطعی ...

بررسی مشکلات قطعی آب «مَلاشیه» اهواز / آیا ۱۶ سال مدیریت برای حل مسائل آبفا خوزستان کافی نیست؟

گروه استان ها خبرگزاری دانشجو، مسئله تامین و توزیع آب در استان خوزستان از مهمترین مسائلی است که در سال های اخیر مطرح شده است؛ در سال گذشته قطعی آب حمیدیه را شاهد بودیم و سال ۹۹ نیز کمبود و قطعی آب در غیزانیه مسائلی را برای مردم استان خوزستان ایجاد کرد.

اما امسال در تابستان گرم اهواز مسئله قطعی آب در منطقه «مَلاشیه» اهواز رسانه ای شد و اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ورود جدی به این مسئله داشتند و در این منطقه حاضر شدند، به همین دلیل با مهدی بزمه، معاونت سیاست و رزی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برای بررسی این مسئله به گفتگو پرداختیم.

مهدی بزمه، معاونت سیاست و رزی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجو با اشاره به بازدید اخیر از منطقه مَلاشیه گفت: در مسئله آب استان خوزستان من می خواهم به خود شهر اهواز اشاره کنم، در منطقه گلستان در شهر اهواز که فضای دانشجویی و دانشگاه است نیز مشکل آب داریم یعنی مسئله فقط به غیزانیه، مَلاشیه و حمیدیه نمی رسد و ما در شهر ها نیز چنین مشکلاتی داریم.

وی افزود: در سال ۹۹ مقام معظم رهبری با برداشت ۵۰ میلیون یورو از صندوق ذخیره ارزی برای آب خوزستان موافقت کرده، اما شرایطی که در آبفا استان خوزستان حاکم است باعث شد که در این زمینه پیشرفت ناچیزی داشته باشیم، اما در دولت سیزدهم وضعیت بهتر شده است.

بزمه با اشاره به مصوبات استانی دولت سیزدهم بیان کرد: از ۱۹ مصوبه سفر های استانی ۱۷ مصوبه در دست اجراست و ۱۷۵ روستا از ۱۸۹ روستا قرارگاه امام حسن علیه السلام آبرسانی انجام شده است و ظرفیت آبرسانی به ۵۱۰ میلیون متر مکعب در

شبانته روز رسیده است که میزان بی سابقه ای است، اما مشکل این است که بسیاری از مدیران که مشخص نیست از چه جریان حمایت می شوند، این مشکلات را انکار می کنند.

معاونت سیاست ورزی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: ما چند ماه گذشته مطالبه گری در سطح استان در مسئله آب داشتیم و به صورت نمادین بطری آب به سخنگوی دولت تقدیم کردیم و گفتیم که این نماد آب خوزستان است البته که از اجرای پروژه غدیر تا حد زیادی مشکلات برطرف شد، اما پروژه غدیر ۶۰ درصد مشکل آب را حل کرده است و ما وقتی در پروژه غدیر آب کم می آوریم از آب گل آلود کرخه استفاده می کنیم و آب گل آلود وارد سیستم می شود، اما مدیرعامل آبفا استان منکر این قضیه شدند و گفتند که ما همچین موضوعی نداریم!

این فعال دانشجویی اظهار کرد: در منطقه ملاحیه تقریباً ۱۷ روز است که نقاطی در این منطقه دچار مشکل هستند و بقیه نقاط هم اینطور نیست که ۲۴ ساعته آب داشته باشند؛ ما مشاهدات عینی داشتیم و صحبت اینطور بوده است که فقط نیم ساعت آبرسانی صورت می گیرد و این زندگی را دچار اختلال کرده است.

وی ادامه داد: جمعیت منطقه ملاحیه حدود ۷۰ هزار نفر است کما اینکه آبی که به این منطقه می رسد آب قابل شرب نبود و صحبت اهالی منطقه این بود که با آب درون سیستم حتی نمی توانیم حمام کنیم و آبی که برای شرب میخریم را برای استحمام نیز استفاده می کنیم و این مسئله واقعا آزاردهنده است.

بزمه تصریح کرد: این مشکلی است که مردم با آن دست و پنجه نرم می کنند، اما مدیر در محافل عمومی و خبرگزاری ها مطرح می کند که مشکلات ملاحیه تا ۱۹ تیر حل می شود و وقتی که ما روز نوزدهم به منطقه رفتیم باز هم شاهد آبرسانی با تانکر آب بودیم!

معاونت سیاست ورزی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به دیگر مشکلات ملاحیه گفت: جدا از مشکلات آب منطقه ملاحیه ما به مسئله آسفالت نیز مواجه هستیم و فضای مناسبی در منطقه وجود دارد و مسئله ای که در ملاحیه جدای از آب وجود دارد، مسئله بهداشت است و ما میبینیم که فاضلاب منازل در کوچه ها روان است و این برای کودکان و سالخوردگان آسیب زاست و از لحاظ امنیتی نیز شرایط مناسبی در ملاحیه وجود ندارد و شاید توفیقی بود که آب ملاحیه به مشکل بر بخورد تا دیگر مشکلات منطقه نیز دیده شود.

وی با اشاره به مطالبه گری در سطوح دولتی درباره این مسئله توضیح داد: در جلسه ای که با آقای مخبر داشتیم مطرح کردیم که در بحث آبفا دچار مشکل هستیم و در سفر دولت به خوزستان آقای منصوری، معاون اجرایی دولت مطرح کردند که ۱۵ مدیر استان خوزستان عزل خواهد شد و حتی گمانه زنی درباره تغییر مدیر آبفا نیز مطرح شد، اما بعد از گذشت مدت ها از سفر دولت هیچ تغییری صورت نگرفته است و در این مدت شاهد مرگ دو کودک به واسطه چاله های پروژه آبفا بودیم و صبح همان روز در کانال خبری آب و فاضلاب خوزستان از عملکرد جهادی مدیر آبفا می گویند آیا عملکرد جهادی یعنی یک کودک؟!

مهدی بزمه، معاونت سیاست ورزی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان با انتقاد از عملکرد آبفا خوزستان گفت: این چه قدرتی است که مدیری که ۱۶ سال بر مسند آبفا نشسته است را نمی تواند عوض کند و ما شاهد این بودیم که یک مدیری وقتی به اوج خودش می رسد در جایگاه بهتری از او استفاده می شود، اما آیا ۱۶ سال زمان کمی برای حل مشکلات آبفا استان است؟ اگر دولت به دنبال رفع مشکلات و صرف بودجه برای آن است چرا همچنان مدیران دولت قبلی بر سر کار هستند؟ چرا لفظ انقلابی باعث شده است مدیران خطا های خودشان را پوشش دهند؟

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۱۴ | تاریخ: ۲۳/۰۴/۱۴۰۲ | منبع: خوزنا

اجراک پروژه اک به منظور حل مشکل تامین آب غرب اهواز

خوزنا: نصیبه حیدری

محمدرضا کرمی نژاد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اجرای یک پروژه به منظور حل مشکل تامین آب غرب اهواز به خبرنگار ما: یک طرح در حال مطالعه است که با اجرای آن به طور دائم مشکل آبرسانی در منطقه جنوب غربی اهواز از جمله ملاحشیه، شهرک دانشگاه، پردیس و سیاحی حل می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در پایان به خبرنگار ما گفت: ارزش این پروژه حدود ۲۵۰ میلیارد تومان است که اکنون آماده برگزاری مناقصه است و پس از آن نسبت به اجرای طرح اقدام خواهد شد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۱۵ | تاریخ: ۲۳/۰۴/۱۴۰۲ | منبع: خبرگزاری صدا و سیما

رفع مشکل افت فشار آب در منطقه ام المظیر اهواز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان توضیحاتی درخصوص مشکل کم آبی و افت فشار آب در منطقه ام المظیر اهواز ارائه کرد.

رفع مشکل افت فشار آب در منطقه ام المظیر اهواز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان توضیحاتی درخصوص مشکل کم آبی و افت فشار آب در منطقه ام المظیر اهواز ارائه کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، محمدرضا کرمی نژاد در گفتگو با خبر ۲۳ شبکه خوزستان گفت: به دنبال مشکلاتی که برای اهالی ملاحشیه اهواز به دلیل قطع آب به وجود آمد، با اجرای طرح های ضربتی و شبانه روزی، آبرسانی به این منطقه پایدار شد. رفع مشکل کم آبی و افت فشار آب در منطقه ام المظیر اهواز

وی افزود: همزمان با منطقه ملاحشیه، حدود ساعت ۱۲ روز پنجشنبه ۲۲ تیرماه نیز بروز مشکل در آبرسانی و افت فشار آب در منطقه ام المظیر گزارش شد.

کرمی نژاد ادامه داد: گروه های عملیاتی بلافاصله به منطقه اعزام شدند و مشکل افت فشار آب با تنظیم شیر در ایستگاه پمپاژ در کمترین زمان ممکن مشکل حل شد و شبکه آبرسانی در مدار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان به تماس تلفنی با دهیار ام المظیر و تکذیب کم آبی از سوی وی اشاره و اضافه کرد: در تامین آب این منطقه با ۶ هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت مشکلی وجود ندارد و شبکه توزیع آب در شرایط عادی است.

به گفته این مقام مسئول: پارسال خط انتقال آب به ام المظیر تعویض و به تصفیه خانه گروه ملی وصل و مشکل آبرسانی به منطقه و تامین آب اهالی برای رفع شده است.

روابط عمومی آبفا خوزستان

آب «ملاشیه» پایدار شد

۴۷۳۹۲۱۱۵۴ | پیام ما | گرچه عدد دقیقی از سوی دولت مبنی بر تعداد روزهای بی آبی در «ملاشیه» اهواز از سوی متولیان آب این استان یا کشور اعلام نشده است، اما بالاخره، روز گذشته شرکت آب و فاضلاب خوزستان، از پایدار شدن آب شرب و افزایش ظرفیت آبرسانی به شبکه خبر داده است. بنا به اعلام این دستگاه اجرایی و تأیید وزارت نیرو، برای رفع تنش آبی پیش آمده در منطقه ملاشیه، با اجرای خط انتقال برای تقویت فشار آب، ظرفیت انتقال آب از چهارهزار به هشت هزار مترمکعب در روز افزایش یافته است و تا پایان هفته این رقم به ۱۲ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.

روایت ها از بی آبی در ملاشیه اهواز، از ۱۰ تا بیش از بیست روز متفاوت بود. اما آنچه در میان ضد و نقیض گفته های مسئولان و مردم مشخص بود اینکه در گرمای بین ۴۵ تا ۵۰ درجه خوزستان، ساکنان این منطقه نه تنها چندین روز به آب دسترسی نداشتند، بلکه گزارش ها حاکی از بی نظمی و کمبود آب تانکری نیز بود. قطع برق نیز علاوه بر مشکلات بی آبی، تحمل روزهای نخست تابستان را برای اهالی ملاشیه دشوارتر کرده است.

هفته گذشته اما شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع چالش به طور کامل خبر داده بود، اما روز گذشته، وب سایت خبری وزارت نیرو، یک بار دیگر از در گزارشی به این مسئله پرداخت و ۳ عامل را در بروز تنش آبی در چند محله ملاشیه اهواز مقصر اعلام کرد. همچنین پاون اعلام کرد که ظرفیت آبرسانی به این منطقه ۳ برابر می شود.

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان افزایش جمعیت منطقه ملاشیه متناسب با توسعه زیرساخت ها رقم نخورده است: «برای رفع تنش آبی پیش آمده در منطقه ملاشیه، با اجرای خط انتقال برای تقویت فشار آب، ظرفیت انتقال آب از چهارهزار به هشت هزار مترمکعب در روز افزایش یافته است و تا پایان هفته این رقم به ۱۲ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.»

مدیرعامل آبفای خوزستان: از شب گذشته تقریباً در تمامی مناطق بحرانی آب شرب پایدار فراهم شده است و همکاران ما در حال پیگیری هستند تا در صورت وجود مشکل موردی نسبت به حل سریع آن نیز اقدام کنند

به گفته «محمد رضا کرمی نژاد» سال های گذشته در منطقه ملاشیه اهواز، توزیع آب از طریق شبکه آبرسانی ساعتی انجام می شد و شهروندان شب ها مخازن آب خود را پر و روز ها از آن استفاده می کردند: «منطقه ملاشیه یکی از مناطق محروم و حاشیه ای شهر اهواز است که ۶۵ هزار نفر جمعیت دارد و در سال های گذشته با مشکل توسعه نامتوازن و غیر استاندارد روبه رو بوده است. در جریان سفر دوم ریاست جمهوری به استان خوزستان موضوع آبرسانی پایدار به چند منطقه اهواز همانند ملاشیه، پردیس، شهرک دانشگاه و غیره به تصویب رسید که اجرای پروژه های این طرح ها به مناقصه گذاشته شده است.»

براساس خبر پاون، مدیرعامل آبفای خوزستان همچنین با بیان اینکه در روز های اخیر و به دنبال «افزایش شدید دمای هوا»، با «رشد شدید تقاضای آب به ویژه در بالادست شبکه» و یک حادثه، با مشکل قطعی آب در بخش محدودی از ملاشیه روبه رو شدیم، ادامه داد: «ملاشیه ۲۶۸ خیابان اصلی و فرعی دارد، اما مشکل قطعی که در روز های اخیر رخ داد، تنها ۳۱ خیابان اصلی و فرعی را دچار مشکل کرد. با وجود این، بلافاصله پس از وقوع مشکل، عملیات ترمیم و افزایش ظرفیت شبکه آغاز شد، علاوه بر تلاش های شبانه روزی برای افزایش ظرفیت آبرسانی به منطقه ملاشیه آبرسانی سیار را با هدف رفع موقت مشکل بی آبی منطقه در دستور کار قرار دادیم.»

کرمی نژاد در این گزارش اعلام کرد با اجرای خط انتقال برای تقویت فشار آب ملاشیه اهواز، ظرفیت انتقال آب به این منطقه از چهارهزار به هشت هزار مترمکعب در روز افزایش یافته است و تا پایان هفته نیز این رقم به ۱۲ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید: «از شب گذشته تقریباً در تمامی مناطق بحرانی آب شرب پایدار فراهم شده است و همکاران ما در حال پیگیری هستند تا در صورت وجود مشکل موردی نسبت به حل سریع آن نیز اقدام کنند.»

بنا به اعلام وب سایت خبری وزارت نیرو، به منظور رفع تنش آبی پیش آمده در ملاشیه در کنار انجام و پیشبرد اقدامات مختلف از ساعات ابتدایی بروز مشکل، عملیات نصب و راه اندازی پمپ سوم در ایستگاه تأمین آب و تصفیه خانه با هدف افزایش ظرفیت و تأمین آب در منطقه ملاشیه آغاز شده است و انتظار می رود با نصب این پمپ، آبرسانی به منطقه ملاشیه اهواز با ظرفیت دو برابر، از این محل تأمین شود. همچنین این نهاد اعلام کرده است که پیرامون پروژه عظیم آبرسانی غدیر زمینه تأمین آب شرب بهداشتی و پایدار برای ۲۶ شهر و ۱۶۰۸ روستای مرکزی، جنوبی و غرب استان خوزستان با جمعیتی بالغ بر ۴.۷ میلیون تن که معادل ۵۲ درصد جمعیت این استان است تا افاق ۱۴۲۵ فراهم شده و به صورت مشخص هم اکنون چهارهزار لیتر در ثانیه از ۱۱ هزار لیتر آب مورد نیاز شهر اهواز از طریق این پروژه تأمین می شود.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۱۷ | تاریخ: ۲۱/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری صدا و سیما

ظرفیت آبرسانی به منطقه ملاشیه به ۱۲ هزار مترمکعب خواهد رسید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان با اشاره به این که افزایش جمعیت منطقه ملاشیه متناسب با توسعه زیرساخت ها رقم نخورده است، گفت: برای رفع تنش آبی پیش آمده در منطقه ملاشیه، با اجرای خط انتقال برای تقویت فشار آب، ظرفیت انتقال آب از ۴۰۰۰ به ۸۰۰۰ مترمکعب در روز افزایش یافته است و تا پایان هفته ...

تا پایان هفته: ظرفیت آبرسانی به منطقه ملاشیه به ۱۲ هزار مترمکعب خواهد رسید

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان با اشاره به این که افزایش جمعیت منطقه ملاشیه متناسب با توسعه زیرساخت ها رقم نخورده است، گفت: برای رفع تنش آبی پیش آمده در منطقه ملاشیه، با اجرای خط انتقال برای تقویت فشار آب، ظرفیت انتقال آب از ۴۰۰۰ به ۸۰۰۰ مترمکعب در روز افزایش یافته است و تا پایان هفته این رقم به ۱۲ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.

ظرفیت آبرسانی به منطقه ملاشیه به ۱۲ هزار مترمکعب خواهد رسید به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از پاون، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان با بیان اینکه در روز های اخیر و به دنبال «افزایش شدید دمای هوا»، با «رشد شدید تقاضای آب به ویژه در بالادست شبکه» و یک حادثه با مشکل قطعی آب در بخش محدودی از ملاشیه رو به رو شدیم، ادامه داد: ملاشیه ۲۶۸ خیابان اصلی و فرعی دارد، اما مشکل قطعی که در روز های اخیر رخ داد تنها ۳۱ خیابان اصلی و فرعی را در بر می گیرد.

کرمی نژاد با اشاره به اینکه بلافاصله پس از وقوع مشکل، عملیات ترمیم و افزایش ظرفیت شبکه آغاز شد، گفت: علاوه بر تلاش های شبانه روزی برای افزایش ظرفیت آبرسانی به منطقه ملاشیه آبرسانی سیار را با هدف رفع موقت مشکل بی آبی منطقه در دستور کار قرار دادیم.

وی ادامه داد: با اجرای خط انتقال برای تقویت فشار آب ملاشیه اهواز، ظرفیت انتقال آب به این منطقه از ۴۰۰۰ به ۸۰۰۰ مترمکعب در روز افزایش یافته و تا پایان هفته نیز این رقم به ۱۲ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان در مورد شرایط کنونی منطقه ملاشیه نیز گفت: از شب گذشته تقریباً در تمامی مناطق بحرانی آب شرب پایدار فراهم شده است و همکاران ما در حال پیگیری هستند تا در صورت وجود مشکل موردی نسبت به حل سریع آن نیز اقدام کنند. از ساعات ابتدایی بروز مشکل، عملیات نصب و راه اندازی پمپ سوم در ایستگاه تامین آب و تصفیه خانه با هدف افزایش ظرفیت و تامین آب در منطقه ملاشیه نیز آغاز شده و انتظار می رود با نصب این پمپ، آبرسانی به این منطقه با ظرفیت دو برابر از این محل تامین شود.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۱۸ | تاریخ: ۲۱/۰۴/۱۴۰۲ منبع: شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

نصب پمپ سوم با هدف افزایش ظرفیت و تولید آب در منطقه ملاشیه

با تلاش همه جانبه و شبانه روزی اکیپهای عملیاتی شرکت آبفا خوزستان، پمپ سوم با هدف افزایش ظرفیت و تولید آب در منطقه ملاشیه نصب می شود.

نصب پمپ سوم با هدف افزایش ظرفیت و تولید آب در منطقه ملاشیه

با تلاش همه جانبه و شبانه روزی اکیپهای عملیاتی شرکت آبفا خوزستان، پمپ سوم با هدف افزایش ظرفیت و تولید آب در منطقه ملاشیه نصب می شود.

هاشم امینی معاون نظارت بر بهره برداری و عرب نژاد مدیر کل حراست و امور محرمانه شرکت مهندسی آبفا کشور از روند اجرایی نصب پمپ بر روی ایستگاه تامین آب و تصفیه خانه شرکت گروه ملی بازدید کردند.

این پمپ تا پایان امشب در این ایستگاه نصب می شود تا آبرسانی به منطقه ملاشیه اهواز با ظرفیت دو برابر از این محل تامین شود.

روند اجرایی خط ۳۱۵ که خروجی تصفیه خانه آب است توسط شرکت آب و فاضلاب خوزستان ظرف مدت ۷۲ ساعت اجرا شد تا روند آبرسانی به منطقه ملاشیه با افزایش ظرفیت تامین شود.

لازم به ذکر است با دستور و تاکید دکتر کرمی نژاد مدیر عامل آبفا خوزستان و بازدید امروز دکتر امینی و دکتر عرب نژاد مقرر گردید پمپ سوم برای پایداری آب منطقه ملاشیه در این ایستگاه نصب شود تا آبرسانی به مردم شریف ملاشیه با تامین آب و افزایش ظرفیت بدون وقفه ادامه پیدا کند.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۱۹ | تاریخ: ۲۱/۰۴/۱۴۰۲ منبع: روزنامه اسکناس

مدیرعامل آبفا خوزستان: بخش از مشکلات آب ملاشیه تا پایان امروز رفع می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملاشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، محمدرضا کرمی نژاد با اشاره به مشکل ۱۰ روزه قطعی آب بخشی از منطقه ملاشیه اهواز اظهار کرد: این منطقه حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت را شامل می شود که سال ها ست با کمبود شدید آب روبه رو است.

وی بیان داشت: مشکلات مربوط به افت فشار آب منطقه ملاشیه از توابع شهرستان اهواز، در ایام زمستان کمتر است اما تابستان ها این مشکل تشدید می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای اهالی نقاط مختلف این منطقه افزود: از گذشته تاکنون، بخش هایی از ملاشیه در ساعات شب و بخش دیگری نیز در روز از شبکه آب دریافت می کردند.

کرمی نژاد مشکلات اخیر این منطقه را ناشی از تغییراتی در ایستگاه پمپاژ عنوان کرد و گفت: به منظور تقویت فشار آب در مناطق مختلف، پمپ قوی تری برای ایستگاه پمپاژ مربوطه نصب شده بود که این موضوع باعث نوساناتی در شبکه آبرسانی برخی از مناطق ملاشیه شد.

وی ادامه داد: پمپ جدید سبب بهبود فشار آب در برخی مناطق شد اما برخی مناطق دیگر را دچار چالش کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: به محض اطلاع از مشکل ایجاد شده در ملاشیه با همکاری سپاه بصورت موقت، آبرسانی سیار به اهالی در دستور کار قرار گرفت.

کرمی نژاد با تشریح اقدامات انجام شده در مدت مذکور بیان کرد: در اقدامی ضربتی طی سه شبانه روز، یک خط انتقال به طول یک کیلومتر از تصفیه خانه شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران به ابتدا و انتهای منطقه ملاشیه متصل کردیم که با اتصال این خط شب گذشته بخش عمده ای از مشکلات منطقه حل شد.

وی در بخش دیگری از این گفت و گو به بازدید خود از منطقه ملاشیه طی روزهای گذشته و امروز اشاره کرد و گفت: می توان گفت که وضعیت منطقه نسبت به گذشته بهبود قابل توجهی پیدا کرده است اما همچنان در انتهای خیابان های ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ملاشیه مشکلاتی وجود دارد که به همین منظور آبرسانی سیار ادامه دارد.

کرمی نژاد تصریح کرد: کار نصب یک ایستگاه پمپاژ در روستای رامزیه نیز امروز به پایان می رسد که با عملیاتی شدن آن، آب از تصفیه خانه شهدای جهاد به دب حردان رسیده و به یاری خداوند بخش عمده مشکلات سه خیابان مذکور هم رفع می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به دیگر اقدامات در دست انجام بیان کرد: در جلسه با شرکت گروه ملی توافق خوبی انجام شد که بر اساس این توافق یک پمپ دیگر برای افزایش ظرفیت آبرسانی در شبکه اضافه می شود.

وی یادآور شد: همچنین روز گذشته یک پمپ دیگر با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به همراه تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملاشیه را تقویت می کند.

کرمی نژاد ادامه داد: به منظور تقویت هر بیشتر فشار آب این منطقه، یک خط انتقال آب از تصفیه خانه گلستان به بلوار گلستان خریداری شده که پیمانکار از فردا کار را شروع می کند.

وی افزود: اقدامات لازم برای افزایش ظرفیت آبرسانی تصفیه خانه گلستان نیز در حال انجام است و تا هفته آینده این کار به پایان می رسد.

وی در پایان یادآور شد: با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد؛ مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملاشیه برای همیشه حل خواهد شد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۰ | تاریخ: ۲۰/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری صدا و سیما

مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: مصرف روزانه آب برای هر فرد در اهواز بالاتر از حد استاندارد بوده و کاهش مصرف الزامی است.

مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: مصرف روزانه آب برای هر فرد در اهواز بالاتر از حد استاندارد بوده و کاهش مصرف الزامی است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، محمدرضا کرمی نژاد گفت: میزان مصرف یک شبانه روز آب اهواز در فصل گرم سال حدود ۷۴۸ هزار متر مکعب و معادل ۸ هزار لیتر بر ثانیه است. مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد ۱۵ درصد مشترکان پرمصرف هستند

وی افزود: با وجود مصرف زیاد آب، از ۴ تصفیه خانه شهری فقط ۷۶۰ هزار متر مکعب آب در شبانه روز خارج می شود که نشان دهنده برابر شدن میزان تصفیه آب مصرفی و آب خروجی است.

کرمی نژاد برابری میزان تصفیه آب با میزان مصرف را زنگ خطر دانست و ادامه داد: باتوجه به گرمای زیاد و محدودیت منابع آبی، باید شهروندان با مصرف بهینه آب همکاری کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان دلیل افت فشار آب و حتی قطع آب در منطقه ملاشیه، شهرک دانشگاه، عین دو، سیاحی و سایر مناطق را افزایش مصرف دانست و اضافه کرد: میزان استاندارد مصرف آب برای هر فرد در شبانه روز ۲۲۰ لیتر است، این درحالی است که این میزان در اهواز به ۴۶۰ لیتر رسیده است.

سید داوود حسینی، معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: بیش از ۱۵ درصد از مشترکان آب، بسیار پرمصرف هستند که باتوجه به شرایط آب و هوایی حاکم بر استان، از شهروندان تقاضا می شود در محوه مصرف این نعمت حیاتی به ویژه در ساعت های پیک مصرف از شست و شو های غیرضروری در زمینه های مختلف خودداری کنند تا بتوانیم بدون مشکل در زمینه تامین آب این روز های را سپری کنیم.

آب آشامیدنی با کیفیت ۹۰۰ در اهواز تصفیه و توزیع می شود که تامین ۶۰ درصد آن از طرح آبرسانی غدیر و ۴۰ درصد دیگر آن از رودخانه کارون صورت می گیرد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۱ | تاریخ: ۲۰/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری صدا و سیما

مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد/۱۵ درصد مشترکان پرمصرف هستند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: مصرف روزانه آب برای هر فرد در اهواز بالاتر از حد استاندارد بوده و کاهش مصرف الزامی است.

مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد/۱۵ درصد مشترکان پرمصرف هستند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: مصرف روزانه آب برای هر فرد در اهواز بالاتر از حد استاندارد بوده و کاهش مصرف الزامی است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، محمدرضا کرمی نژاد گفت: میزان مصرف یک شبانه روز آب اهواز در فصل گرم سال حدود ۷۴۸ هزار متر مکعب و معادل ۸ هزار لیتر بر ثانیه است. مصرف روزانه آب در اهواز بالاتر از میزان استاندارد/۱۵ درصد مشترکان پرمصرف هستند

وی افزود: با وجود مصرف زیاد آب، از ۴ تصفیه خانه شهری فقط ۷۶۰ هزار متر مکعب آب در شبانه روز خارج می شود که نشان دهنده برابر شدن میزان تصفیه آب مصرفی و آب خروجی است.

کرمی نژاد برابری میزان تصفیه آب با میزان مصرف را زنگ خطر دانست و ادامه داد: باتوجه به گرمای زیاد و محدودیت منابع آبی، باید شهروندان با مصرف بهینه آب همکاری کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان دلیل افت فشار آب و حتی قطع آب در منطقه ملاشیه، شهرک دانشگاه، عین دو، سیاحی و سایر مناطق را افزایش مصرف دانست و اضافه کرد: میزان استاندارد مصرف آب برای هر فرد در شبانه روز ۲۲۰ لیتر است، این درحالی است که این میزان در اهواز به ۴۶۰ لیتر رسیده است.

سید داوود حسینی، معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: بیش از ۱۵ درصد از مشترکان آب، بسیار پرمصرف هستند که باتوجه به شرایط آب و هوایی حاکم بر استان، از شهروندان تقاضا می شود در محوه مصرف این نعمت حیاتی به ویژه در ساعت های پیک مصرف از شست و شو های غیرضروری در زمینه های مختلف خودداری کنند تا بتوانیم بدون مشکل در زمینه تامین آب این روزهای را سپری کنیم.

آب آشامیدنی با کیفیت ۹۰۰ در اهواز تصفیه و توزیع می شود که تامین ۶۰ درصد آن از طرح آبرسانی غدیر و ۴۰ درصد دیگر آن از رودخانه کارون صورت می گیرد.

انتقال آب به ملاشیه اهواز افزایش می یابد

اهواز- مدیر طرح آبرسانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: یک دستگاه پمپ آب خریداری شده و با نصب و راه اندازی آن، ظرفیت انتقال آب به ملاشیه اهواز افزایش خواهد یافت. ...

[روابط عمومی آبفا خوزستان](#)

شماره خبر: ۲۲ | تاریخ: ۲۰/۰۴/۱۴۰۲ منبع: شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

بازدید معاون نظارت بر بهره برداری و مدیر کل حراست شرکت آبفای کشور از ایستگاه تقویت فشار رامزیه استان خوزستان
هاشم امینی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری و جعفر عرب نژاد مدیر کل حراست شرکت مهندسی آبفا کشور با هدف
بررسی وضعیت آبرسانی به مناطق اهواز به استان خوزستان سفر کردند.

بازدید معاون نظارت بر بهره برداری و مدیر کل حراست شرکت آبفای کشور از ایستگاه تقویت فشار رامزیه استان خوزستان

بازدید معاون نظارت بر بهره برداری و مدیر کل حراست شرکت آبفای کشور از ایستگاه تقویت فشار رامزیه استان خوزستان

هاشم امینی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری و جعفر عرب نژاد مدیر کل حراست شرکت مهندسی آبفا کشور با هدف بررسی
وضعیت آبرسانی به مناطق اهواز به استان خوزستان سفر کردند.

امینی معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور در بدو ورود به اهواز از تاسیسات آبرسانی رامزیه
بازدید کرد که این ایستگاه کار آبرسانی به ۲۰ روستای اهواز را انجام می دهد.

وی در ادامه از روند اجرایی خط ۳۱۵ شرکت آب و فاضلاب خوزستان بازدید کرد که این پروژه طی یک عملیات ضربتی برای تامین
آب شرب منطقه ملاشیه اهواز ظرف مدت ۷۲ ساعت اجرا شد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۳ | تاریخ: ۲۰/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری صدا و سیما

افزایش ظرفیت انتقال آب به ملاشیه اهواز با راه اندازک یک دستگاه پمپ آب+فیلم

مدیر طرح آبرسانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان: یک دستگاه پمپ آب خریداری شده و با نصب و راه اندازی آن، ظرفیت انتقال
آب به ملاشیه اهواز افزایش خواهد یافت.

افزایش ظرفیت انتقال آب به ملاشیه اهواز با راه اندازی یک دستگاه پمپ آب+فیلم

مدیر طرح آبرسانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان: یک دستگاه پمپ آب خریداری شده و با نصب و راه اندازی آن، ظرفیت انتقال
آب به ملاشیه اهواز افزایش خواهد یافت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، محسن کریمی در گفتگو با خبر خوزستان در تشریح آخرین وضعیت طرح
آبرسانی به منطقه ملاشیه اهواز گفت: برای رفع مشکل تامین آب آشامیدنی به این منطقه زنجیره ای از کارها در دستور کار قرار
دارد که یکی از آنها طرح ضربتی اجرای خطوط آبرسان است. افزایش ظرفیت انتقال آب به ملاشیه اهواز با راه اندازی یک دستگاه
پمپ آب+فیلم

وی با بیان اینکه این کارها در ۳ جزء شامل: ۲ خط ۳۱۵ میلیمتر و یک خط ۲۰۰ میلیمتر انجام شده است، افزود: اجرای این کار کافی
نبود و باید کارهایی برای تامین آب نیز انجام می شد.

کریمی جمعیت منطقه ملاحیه را حدود ۶۰ هزار نفر با نیاز آبی ۳۱۲ لیتر بر ثانیه، معادل ۲۷ هزار متر مکعب در شبانه روز با احتساب ضریب حداکثر مصرف روزانه اعلام کرد و ادامه داد: به همین دلیل علاوه بر طرح ضربتی، باید سطح تامین آب مصرفی نیز افزایش یابد تا میزان تولید آب آشامیدنی با میزان مصرف متناسب شود.

مدیر طرح آبرسانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان اضافه کرد: در این رابطه در ایستگاه پمپاژ برداشت خام تاسیسات گروه ملی با اضافه کردن یک دستگاه پمپ ۹۰ کیلووات با ظرفیت تولید و برداشت یکهزار متر مکعب آب در ساعت با دستور محمدرضا کرمی نژاد، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان خریداری و روز دوشنبه ۱۹ تیرماه به محل تاسیسات گروه ملی انتقال یافت و نهایتاً تا بعدازظهر امروز، سه شنبه ۲۰ تیرماه نصب و راه اندازی آن انجام خواهد شد.

این مقام مسئول می گوید: با اضافه شدن این پمپ به تاسیسات آبرسانی گروه ملی علاوه بر تضمین تامین آب آشامیدنی منطقه ملاحیه، سبب استمرار فعالیت تاسیسات آبرسانی، افزایش تامین آب، انتقال و پایداری آب منطقه خواهد شد.

وی یکی دیگر از کارهای مهم در دستور کار آب و فاضلاب خوزستان را اجرای خط راهبردی انتقال ۱۴۰۰ میلیمتر برای تامین آب مناطق غربی و جنوب غربی اهواز عنوان کرد و گفت: این طرح در مرحله مناقصه است و تا ۲ هفته آینده پیمانکار طرح انتخاب خواهد شد و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

کریمی افزود: با اجرای این طرح، نیاز آبی مناطق یاد شده به ویژه عین دو، سیاحی و ملاحیه به میزان ۱.۴ متر مکعب بر ثانیه افزایش خواهد یافت و شاهد پایداری آب و پایان بحران آبی خواهیم بود.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۴ | تاریخ: ۲۰/۰۴/۱۴۰۲ منبع: کاوش اخبار

مشکل افت فشار آب منطقه ملاحیه اهواز برطرف شد

به واسطه اجرای طرح اتصال خط انتقال برای تقویت فشار آب «ملاحیه» اهواز، بسیاری از مشکلات مربوط به افت فشار آب در این منطقه حل شد.

به واسطه اجرای طرح اتصال خط انتقال برای تقویت فشار آب «ملاحیه» اهواز، بسیاری از مشکلات مربوط به افت فشار آب در این منطقه حل شد.

مدیرعامل آبفای خوزستان با اشاره به رفع مشکل افت فشار آب منطقه ملاحیه اهواز گفت: ظرفیت انتقال آب منطقه ملاحیه به هشت هزار مترمکعب در روز افزایش یافت.

به گزارش کاوش اخبار محمدرضا کرمی نژاد روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: خوشبختانه اکنون میزان فشار آب در منطقه ملاحیه مطلوب شده و شرایط آب در این منطقه پایدار است.

وی افزود: به واسطه اجرای طرح اتصال خط انتقال برای تقویت فشار آب «ملاحیه» اهواز، بسیاری از مشکلات مربوط به افت فشار آب در این منطقه حل شد.

مدیرعامل آبفای خوزستان گفت: ظرفیت انتقال آب از این خط، از چهار هزار به هشت هزار مترمکعب افزایش یافته و تا پایان هفته به ۱۲ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.

وی افزود: منطقه جنوب غرب اهواز همواره با مشکل کم آبی مواجه بوده است که تا یک ماه آینده این مشکل را برطرف خواهیم کرد. کرمی نژاد گفت: همچنین منطقه ملاشیه به علت وسعت و افزایش سکونت از سال های قبل با مشکل تنش آبی روبه رو بوده که این مشکل با انجام پروژه های مختلف، حل خواهد شد.

گفتنی است آب آشامیدنی منطقه ملاشیه اهواز و سه منطقه دیگر در هفته های اخیر دچار قطعی شده و آبرسانی به صورت سیار به این مناطق در حال انجام بود.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۵ | تاریخ: ۱۹/۰۴/۱۴۰۲ منبع: تابناک

ظرفیت انتقال آب منطقه ملاشیه اهواز به هشت هزار مترمکعب در روز افزایش یافت

مدیرعامل آبفای خوزستان با اشاره به رفع مشکل افت فشار آب منطقه ملاشیه اهواز گفت: ظرفیت انتقال آب منطقه ملاشیه به هشت هزار مترمکعب در روز افزایش یافت.

محمدرضا کرمی نژاد بیان کرد: خوشبختانه اکنون میزان فشار آب در منطقه ملاشیه مطلوب شده و شرایط آب در این منطقه پایدار است.

وی افزود: به واسطه اجرای طرح اتصال خط انتقال برای تقویت فشار آب «ملاشیه» اهواز، بسیاری از مشکلات مربوط به افت فشار آب در این منطقه حل شد.

مدیرعامل آبفای خوزستان گفت: ظرفیت انتقال آب از این خط، از چهار هزار به هشت هزار مترمکعب افزایش یافته و تا پایان هفته به ۱۲ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.

وی افزود: منطقه جنوب غرب اهواز همواره با مشکل کم آبی مواجه بوده است که تا یک ماه آینده این مشکل را برطرف خواهیم کرد. کرمی نژاد گفت: همچنین منطقه ملاشیه به علت وسعت و افزایش سکونت از سال های قبل با مشکل تنش آبی روبه رو بوده که این مشکل با انجام پروژه های مختلف، حل خواهد شد.

گفتنی است آب آشامیدنی منطقه ملاشیه اهواز و سه منطقه دیگر در هفته های اخیر دچار قطعی شده و آبرسانی به صورت سیار به این مناطق در حال انجام بود.

منبع/ ایرنا

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۶ | تاریخ: ۱۹/۰۴/۱۴۰۲ منبع: استانداری خوزستان

جلسه بررسی وضعیت آب منطقه ملاحیه

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان؛ جلسه بررسی وضعیت آب منطقه ملاحیه عصر روز شنبه ۱۷/۰۴/۰۲ با حضور خانچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان، کرمی نژاد مدیر کل آبفا استان تا پاسی از شب برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان؛ جلسه بررسی وضعیت آب منطقه ملاحیه عصر روز شنبه ۱۷/۰۴/۰۲ با حضور خانچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان، کرمی نژاد مدیر کل آبفا استان تا پاسی از شب برگزار شد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۷ | تاریخ: ۱۸/۰۴/۱۴۰۲ منبع: شعار سال

قول تنظیم فشار آب ملاحیه تا روز دوشنبه

شعارسال: محمدرضا کرمی نژاد در خصوص مشکل قطعی آب ملاحیه در روزهای گذشته، بیان کرد: از ۲ روز قبل ۲۰ تانکر آب سیار در منطقه حاضر هستند تا در نقاطی که دچار مشکل هستند، آبرسانی صورت گیرد. وی تصریح کرد: ملاحیه به علت افزایش وسعت در سال های گذشته با کمبود آب مواجه بوده اما این کمبود مهار شده است؛ البته ...

شعارسال: محمدرضا کرمی نژاد در خصوص مشکل قطعی آب ملاحیه در روزهای گذشته، بیان کرد: از ۲ روز قبل ۲۰ تانکر آب سیار در منطقه حاضر هستند تا در نقاطی که دچار مشکل هستند، آبرسانی صورت گیرد.

قول تنظیم فشار آب ملاحیه تا روز دوشنبه

وی تصریح کرد: ملاحیه به علت افزایش وسعت در سال های گذشته با کمبود آب مواجه بوده اما این کمبود مهار شده است؛ البته در بعضی قسمت های منطقه به صورت ساعتی قطعی آب داشته است.

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان افزود: در هفته گذشته در ابتدای جاده اهواز خرمشهر یک پمپ را تقویت کردیم و وضعیت آب قسمت زیادی از منطقه بهتر شد ولی در حدود سه یا چهار خیابان به مشکل برخورد کرد؛ برای اصلاح این وضعیت پمپ را به وضعیت قبل بازگرداندیم و دیشب آن را عوض کردیم و وضعیت به حالت قبل درآمده است.

شعارسال با اندکی اضافات و تلخیص برگرفته از سایت شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان، تاریخ انتشار: ۱۵ تیر ۱۴۰۲، کدخبر:

www.abfakhz.ir ۵۲۱۰

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۸ | تاریخ: ۱۸/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری فارس

مشکل قطعی آب در بخش از ملامشیه امروز حل می شود

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، محمدرضا کرمی نژاد مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان امروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود و برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

وی با بیان اینکه کمبود آب در ملامشیه سابقه دارد، گفت: از گذشته تاکنون، بخش هایی از ملامشیه در ساعات شب و بخش دیگری نیز در روز از شبکه آب دریافت می کردند.

کرمی نژاد مشکلات اخیر این منطقه را ناشی از تغییراتی در ایستگاه پمپاژ عنوان کرد و گفت: به منظور تقویت فشار آب در مناطق مختلف، پمپ قوی تری برای ایستگاه پمپاژ مربوطه نصب شده بود که این موضوع باعث نوساناتی در شبکه آبرسانی برخی از مناطق ملامشیه شد.

وی ادامه داد: پمپ جدید سبب بهبود فشار آب در برخی مناطق شد اما برخی مناطق دیگر را دچار چالش کرد و به محض اطلاع از مشکل ایجاد شده در ملامشیه با همکاری سپاه بصورت موقت، آبرسانی سیار به اهالی در دستور کار قرار گرفت.

کرمی نژاد خاطر نشان کرد: همچنین روز گذشته یک پمپ دیگر با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به همراه تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملامشیه را تقویت می کند.

وی در پایان یادآور شد: با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد؛ مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملامشیه برای همیشه حل خواهد شد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۲۹ | تاریخ: ۱۸/۰۴/۱۴۰۲ منبع: عرشه آنلاین

آب ملامشیه خوزستان وصل شد؟

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

آب ملامشیه خوزستان وصل شد؟

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

به گزارش عرشه آنلاین، محمدرضا کرمی نژاد با اشاره به مشکل ۱۰ روزه قطعی آب بخشی از منطقه ملامشیه اهواز اظهار کرد: این منطقه حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت را شامل می شود که سال ها ست با کمبود شدید آب روبه رو است.

وی بیان داشت: مشکلات مربوط به افت فشار آب منطقه ملامشیه از توابع شهرستان اهواز، در ایام زمستان کمتر است اما تابستان ها این مشکل تشدید می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای اهالی نقاط مختلف این منطقه افزود: از گذشته تاکنون، بخش هایی از ملامشیه در ساعات شب و بخش دیگری نیز در روز از شبکه آب دریافت می کردند.

کرمی نژاد مشکلات اخیر این منطقه را ناشی از تغییراتی در ایستگاه پمپاژ عنوان کرد و گفت: به منظور تقویت فشار آب در مناطق مختلف، پمپ قوی تری برای ایستگاه پمپاژ مربوطه نصب شده بود که این موضوع باعث نوساناتی در شبکه آبرسانی برخی از مناطق ملامشیه شد.

وی ادامه داد: پمپ جدید سبب بهبود فشار آب در برخی مناطق شد اما برخی مناطق دیگر را دچار چالش کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: به محض اطلاع از مشکل ایجاد شده در ملامشیه با همکاری سپاه بصورت موقت، آبرسانی سیار به اهالی در دستور کار قرار گرفت.

کرمی نژاد با تشریح اقدامات انجام شده در مدت مذکور بیان کرد: در اقدامی ضربتی طی سه شبانه روز، یک خط انتقال به طول یک کیلومتر از تصفیه خانه شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران به ابتدا و انتهای منطقه ملامشیه متصل کردیم که با اتصال این خط شب گذشته بخش عمده ای از مشکلات منطقه حل شد.

وی در بخش دیگری از این گفت و گو به بازدید خود از منطقه ملامشیه طی روزهای گذشته و امروز اشاره کرد و گفت: می توان گفت که وضعیت منطقه نسبت به گذشته بهبود قابل توجهی پیدا کرده است اما همچنان در انتهای خیابان های ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ملامشیه مشکلاتی وجود دارد که به همین منظور آبرسانی سیار ادامه دارد.

کرمی نژاد تصریح کرد: کار نصب یک ایستگاه پمپاژ در روستای رامزیه نیز امروز به پایان می رسد که با عملیاتی شدن آن، آب از تصفیه خانه شهدای جهاد به دب حردان رسیده و به یاری خداوند بخش عمده مشکلات سه خیابان مذکور هم رفع می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به دیگر اقدامات در دست انجام بیان کرد: در جلسه صبح امروز با شرکت گروه ملی توافق خوبی انجام شد که بر اساس این توافق یک پمپ دیگر برای افزایش ظرفیت آبرسانی در شبکه اضافه می شود.

وی یادآور شد: همچنین روز گذشته یک پمپ دیگر با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به همراه تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملامشیه را تقویت می کند.

کرمی نژاد ادامه داد: به منظور تقویت هر بیشتر فشار آب این منطقه، یک خط انتقال آب از تصفیه خانه گلستان به بلوار گلستان خریداری شده که پیمانکار از فردا کار را شروع می کند.

وی افزود: اقدامات لازم برای افزایش ظرفیت آبرسانی تصفیه خانه گلستان نیز در حال انجام است و تا هفته آینده این کار به پایان می رسد.

وی در پایان یادآور شد: با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد؛ مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملاحیه برای همیشه حل خواهد شد. / ایرنا

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۳۰ | تاریخ: ۱۸/۰۴/۱۴۰۲ منبع: اکو فارس

بخشی از مشکلات آب ملاحیه تا پایان امروز رفع می شود

محمدرضا کرمی نژاد روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا، با اشاره به مشکل ۱۰ روزه قطعی آب بخشی از منطقه ملاحیه اهواز اظهار کرد: این منطقه حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت را شامل می شود که سال ها ست با کمبود شدید آب روبه رو است.

وی بیان داشت: مشکلات مربوط به افت فشار آب منطقه ملاحیه از توابع شهرستان اهواز، در ایام زمستان کمتر است اما تابستان ها این مشکل تشدید می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای اهالی نقاط مختلف این منطقه افزود: از گذشته تاکنون، بخش هایی از ملاحیه در ساعات شب و بخش دیگری نیز در روز از شبکه آب دریافت می کردند.

کرمی نژاد مشکلات اخیر این منطقه را ناشی از تغییراتی در ایستگاه پمپاژ عنوان کرد و گفت: به منظور تقویت فشار آب در مناطق مختلف، پمپ قوی تری برای ایستگاه پمپاژ مربوطه نصب شده بود که این موضوع باعث نوساناتی در شبکه آبرسانی برخی از مناطق ملاحیه شد.

مدیرعامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملاحیه تا پایان امروز رفع می شود

وی ادامه داد: پمپ جدید سبب بهبود فشار آب در برخی مناطق شد اما برخی مناطق دیگر را دچار چالش کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: به محض اطلاع از مشکل ایجاد شده در ملاحیه با همکاری سپاه بصورت موقت، آبرسانی سیار به اهالی در دستور کار قرار گرفت.

کرمی نژاد با تشریح اقدامات انجام شده در مدت مذکور بیان کرد: در اقدامی ضربتی طی سه شبانه روز، یک خط انتقال به طول یک کیلومتر از تصفیه خانه شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران به ابتدا و انتهای منطقه ملاحیه متصل کردیم که با اتصال این خط شب گذشته بخش عمده ای از مشکلات منطقه حل شد.

وی در بخش دیگری از این گفت و گو به بازدید خود از منطقه ملاحیه طی روزهای گذشته و امروز اشاره کرد و گفت: می توان گفت که وضعیت منطقه نسبت به گذشته بهبود قابل توجهی پیدا کرده است اما همچنان در انتهای خیابان های ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ملاحیه مشکلاتی وجود دارد که به همین منظور آبرسانی سیار ادامه دارد.

مدیرعامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملاحیه تا پایان امروز رفع می شود

کرمی نژاد تصریح کرد: کار نصب یک ایستگاه پمپاژ در روستای رامزیه نیز امروز به پایان می رسد که با عملیاتی شدن آن، آب از تصفیه خانه شهدای جهاد به دب جردان رسیده و به یاری خداوند بخش عمده مشکلات سه خیابان مذکور هم رفع می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به دیگر اقدامات در دست انجام بیان کرد: در جلسه صبح امروز با شرکت گروه ملی توافق خوبی انجام شد که بر اساس این توافق یک پمپ دیگر برای افزایش ظرفیت آبیگری در شبکه اضافه می شود.

وی یادآور شد: همچنین روز گذشته یک پمپ دیگر با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به همراه تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملامشیه را تقویت می کند.

مدیرعامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود

کرمی نژاد ادامه داد: به منظور تقویت هرچه بیشتر فشار آب این منطقه، یک خط انتقال آب از تصفیه خانه گلستان به بلوار گلستان خریداری شده که پیمانکار از فردا کار را شروع می کند.

وی افزود: اقدامات لازم برای افزایش ظرفیت آبیگری تصفیه خانه گلستان نیز در حال انجام است و تا هفته آینده این کار به پایان می رسد.

وی در پایان یادآور شد: با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد: مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملامشیه برای همیشه حل خواهد شد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۳۱ | تاریخ: ۱۸/۰۴/۱۴۰۲ منبع: عصر ایران

مدیرعامل آبفا خوزستان: رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز

با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد: مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملامشیه برای همیشه حل خواهد شد. تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملامشیه را تقویت می کند.

مدیرعامل آبفا خوزستان: رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد: مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملامشیه برای همیشه حل خواهد شد. تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملامشیه را تقویت می کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

محمدرضا کرمی نژاد روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به مشکل ۱۰ روزه قطعی آب بخشی از منطقه ملامشیه اهواز اظهار کرد: این منطقه حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت را شامل می شود که سال ها ست با کمبود شدید آب روبه رو است.

وی بیان داشت: مشکلات مربوط به افت فشار آب منطقه ملامشیه از توابع شهرستان اهواز، در ایام زمستان کمتر است اما تابستان ها این مشکل تشدید می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای اهالی نقاط مختلف این منطقه افزود: از گذشته تاکنون، بخش هایی از ملامشیه در ساعات شب و بخش دیگری نیز در روز از شبکه آب دریافت می کردند.

کرمی نژاد مشکلات اخیر این منطقه را ناشی از تغییراتی در ایستگاه پمپاژ عنوان کرد و گفت: به منظور تقویت فشار آب در مناطق مختلف، پمپ قوی تری برای ایستگاه پمپاژ مربوطه نصب شده بود که این موضوع باعث نوساناتی در شبکه آبرسانی برخی از مناطق ملامشیه شد.

وی ادامه داد: پمپ جدید سبب بهبود فشار آب در برخی مناطق شد اما برخی مناطق دیگر را دچار چالش کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: به محض اطلاع از مشکل ایجاد شده در ملامشیه با همکاری سپاه بصورت موقت، آبرسانی سیار به اهالی در دستور کار قرار گرفت.

کرمی نژاد با تشریح اقدامات انجام شده در مدت مذکور بیان کرد: در اقدامی ضربتی طی سه شبانه روز، یک خط انتقال به طول یک کیلومتر از تصفیه خانه شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران به ابتدا و انتهای منطقه ملامشیه متصل کردیم که با اتصال این خط شب گذشته بخش عمده ای از مشکلات منطقه حل شد.

وی در بخش دیگری از این گفت و گو به بازدید خود از منطقه ملامشیه طی روزهای گذشته و امروز اشاره کرد و گفت: می توان گفت که وضعیت منطقه نسبت به گذشته بهبود قابل توجهی پیدا کرده است اما همچنان در انتهای خیابان های ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ملامشیه مشکلاتی وجود دارد که به همین منظور آبرسانی سیار ادامه دارد.

کرمی نژاد تصریح کرد: کار نصب یک ایستگاه پمپاژ در روستای رامزیه نیز امروز به پایان می رسد که با عملیاتی شدن آن، آب از تصفیه خانه شهدای جهاد به دب حردان رسیده و به یاری خداوند بخش عمده مشکلات سه خیابان مذکور هم رفع می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به دیگر اقدامات در دست انجام بیان کرد: در جلسه صبح امروز با شرکت گروه ملی توافق خوبی انجام شد که بر اساس این توافق یک پمپ دیگر برای افزایش ظرفیت آبیگری در شبکه اضافه می شود.

وی یادآور شد: همچنین روز گذشته یک پمپ دیگر با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به همراه تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملامشیه را تقویت می کند.

کرمی نژاد ادامه داد: به منظور تقویت هر بیشتر فشار آب این منطقه، یک خط انتقال آب از تصفیه خانه گلستان به بلوار گلستان خریداری شده که پیمانکار از فردا کار را شروع می کند.

وی افزود: اقدامات لازم برای افزایش ظرفیت آبیگری تصفیه خانه گلستان نیز در حال انجام است و تا هفته آینده این کار به پایان می رسد.

وی در پایان یادآور شد: با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد؛ مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملامشیه برای همیشه حل خواهد شد.

کانال عصر ایران در تلگرام

روابط عمومی آبفا خوزستان

مدیرعامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود

اهواز - ایرنا- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

مدیرعامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود اهواز - ایرنا- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از رفع مشکل قطعی آب بخش عمده ای از منطقه ملامشیه تا پایان امروز خبر داد و گفت: برای بهبود فشار آب این منطقه، اقدامات اساسی در غرب و جنوب اهواز انجام شده است.

محمدرضا کرمی نژاد روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به مشکل ۱۰ روزه قطعی آب بخشی از منطقه ملامشیه اهواز اظهار کرد: این منطقه حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت را شامل می شود که سال ها ست با کمبود شدید آب روبه رو است.

وی بیان داشت: مشکلات مربوط به افت فشار آب منطقه ملامشیه از توابع شهرستان اهواز، در ایام زمستان کمتر است اما تابستان ها این مشکل تشدید می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشاره به مشکلات ایجاد شده برای اهالی نقاط مختلف این منطقه افزود: از گذشته تاکنون، بخش هایی از ملامشیه در ساعات شب و بخش دیگری نیز در روز از شبکه آب دریافت می کردند.

کرمی نژاد مشکلات اخیر این منطقه را ناشی از تغییراتی در ایستگاه پمپاژ عنوان کرد و گفت: به منظور تقویت فشار آب در مناطق مختلف، پمپ قوی تری برای ایستگاه پمپاژ مربوطه نصب شده بود که این موضوع باعث نوساناتی در شبکه آبرسانی برخی از مناطق ملامشیه شد.

مدیرعامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملامشیه تا پایان امروز رفع می شود

وی ادامه داد: پمپ جدید سبب بهبود فشار آب در برخی مناطق شد اما برخی مناطق دیگر را دچار چالش کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: به محض اطلاع از مشکل ایجاد شده در ملامشیه با همکاری سپاه بصورت موقت، آبرسانی سیار به اهالی در دستور کار قرار گرفت.

کرمی نژاد با تشریح اقدامات انجام شده در مدت مذکور بیان کرد: در اقدامی ضربتی طی سه شبانه روز، یک خط انتقال به طول یک کیلومتر از تصفیه خانه شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران به ابتدا و انتهای منطقه ملامشیه متصل کردیم که با اتصال این خط شب گذشته بخش عمده ای از مشکلات منطقه حل شد.

بیشتر بخوانید فیلم - توضیح آبفا خوزستان در خصوص وضعیت آب شرب منطقه ملامشیه اهواز فیلم - توضیح آبفا خوزستان در خصوص وضعیت آب شرب منطقه ملامشیه اهواز

پروژه انتقال آب به منطقه ملامشیه اهواز به اتمام رسید پروژه انتقال آب به منطقه ملامشیه اهواز به اتمام رسید

تنش آبی گریبان گیر برخی مناطق غرب و جنوب اهواز/ آبرسانی سیار در حال انجام است تنش آبی گریبان گیر برخی مناطق غرب و جنوب اهواز/ آبرسانی سیار در حال انجام است

آبرسانی به اهالی کوی ملاحیه اهواز با استفاده از تانکر آب آبرسانی به اهالی کوی ملاحیه اهواز با استفاده از تانکر آب

وی در بخش دیگری از این گفت و گو به بازدید خود از منطقه ملاحیه طی روزهای گذشته و امروز اشاره کرد و گفت: می توان گفت که وضعیت منطقه نسبت به گذشته بهبود قابل توجهی پیدا کرده است اما همچنان در انتهای خیابان های ۱۷، ۱۸ و ۱۹ ملاحیه مشکلاتی وجود دارد که به همین منظور آبرسانی سیار ادامه دارد.

مدیر عامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملاحیه تا پایان امروز رفع می شود

کرمی نژاد تصریح کرد: کار نصب یک ایستگاه پمپاژ در روستای رامزیه نیز امروز به پایان می رسد که با عملیاتی شدن آن، آب از تصفیه خانه شهدای جهاد به دب حردان رسیده و به یاری خداوند بخش عمده مشکلات سه خیابان مذکور هم رفع می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به دیگر اقدامات در دست انجام بیان کرد: در جلسه صبح امروز با شرکت گروه ملی توافق خوبی انجام شد که بر اساس این توافق یک پمپ دیگر برای افزایش ظرفیت آبرگیری در شبکه اضافه می شود.

وی یادآور شد: همچنین روز گذشته یک پمپ دیگر با قیمت یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان به همراه تجهیزات لازم خریداری شده که تا چهارشنبه هفته جاری نصب می شود و تامین آب ملاحیه را تقویت می کند.

مدیر عامل آبفا خوزستان: بخشی از مشکلات آب ملاحیه تا پایان امروز رفع می شود

کرمی نژاد ادامه داد: به منظور تقویت هر بیشتر فشار آب این منطقه، یک خط انتقال آب از تصفیه خانه گلستان به بلوار گلستان خریداری شده که پیمانکار از فردا کار را شروع می کند.

وی افزود: اقدامات لازم برای افزایش ظرفیت آبرگیری تصفیه خانه گلستان نیز در حال انجام است و تا هفته آینده این کار به پایان می رسد.

وی در پایان یادآور شد: با اقداماتی که در جنوب و غرب اهواز انجام خواهد شد؛ مشکل کم آبی عین دو، کوی سیاحی، شهرک دانشگاه و ملاحیه برای همیشه حل خواهد شد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۳۳ | تاریخ: ۱۸/۰۴/۱۴۰۲ منبع: ایرنا

فیلم - توضیح آبفا خوزستان در خصوص وضعیت آب شرب منطقه ملاحیه اهواز

اهواز - ایرنا - مدیر عامل آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اینکه تا پایان امروز بخش عمده ای از مشکل قطعی آب ملاحیه رفع می شود گفت: برای رفع این مشکل، اقدامات مختلفی عملیاتی در چند جبهه کاری در مناطق غرب و جنوب اهواز صورت گرفته است.

فیلم - توضیح آبفا خوزستان در خصوص وضعیت آب شرب منطقه ملاحیه اهواز - ایرنا - مدیر عامل آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به اینکه تا پایان امروز بخش عمده ای از مشکل قطعی آب ملاحیه رفع می شود گفت: برای رفع این مشکل، اقدامات مختلفی عملیاتی در چند جبهه کاری در مناطق غرب و جنوب اهواز صورت گرفته است.

شماره خبر: ۳۴ | تاریخ: ۱۶/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری فارس

آبرسانی به مانشیه اهواز ادامه دارد

سرهنک پاسدار حسین نیسی زاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام حسین(ع) اهواز در گفت و گو با خبرنگار فارس با اشاره به آبرسانی به مردم مانشیه، اظهار کرد: با توجه به مشکلاتی که در تاسیسات آبرسانی مانشیه ایجاد شد، ناحیه مقاومت بسیج امام حسین(ع) با پشتیبانی و کمک فرمانداری کلان شهر اهواز، استانداری و اداره آبفا با استفاده از تانکرهای نهادهای متولی و سایر دستگاه ها اقدام به آبرسانی به مانشیه و منطقه غرب اهواز کرد.

وی افزود: به مردم مناطق دچار تنش آبی، روزانه با حدود ۱۰ تا ۲۰ تانکر عملیات آبرسانی انجام می شود و با پیگیری هایی که توسط فرماندار و مدیران آبفا اهواز و استان انجام شده است اصلاح و تعمیرات شبکه آبرسانی در حال انجام است.

سرهنک نیسی زاده با بیان اینکه امیدواریم به زودی مشکل برطرف شود، گفت: به صورت شبانه روزی نیز چند اکیپ در حال فعالیت هستند تا یک خط آبرسانی از شرکت فارسیت که حدود ۳۰۰ متر است را برای حل مشکل تنش آبی مردم منطقه مانشیه آماده سازی کنند.

وی همچنین با اشاره به انجام رزمایش توزیع آب معدنی در مانشیه خاطر نشان کرد: توزیع حدود ۲۰ هزار بطری آب معدنی و راه اندازی سامانه سیار آب تصفیه توسط قرارگاه پیشرفت و پشتیبانی و آبادانی حضرت ولی عصر(عج) نیز از دیگر اقداماتی است که در راستای حل مشکل آبی مردم مانشیه از امروز اجرایی می شود.

به گزارش فارس، چند روزی است مردم مناطق مانشیه با مشکل افت شدید فشار و قطعی آب مواجه هستند. محمد رضا کرمی نژاد مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان وعده داده است که فشار آب مانشیه تا دوشنبه تنظیم می شود.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۳۵ | تاریخ: ۱۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: مسیر مردم

شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد

مسیر مردم: مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان درباره گلایه شهروندان از مشکلات آب شرب کیانشهر، گفت: شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد و هیچ مشکلی ندارد؛ هر زمان در طول روز کیفیت آب پایین آمد اطلاع دهید. محمد رضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ساعتی قبل در گفت و گو با خبرنگار فارس (...)

شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان درباره گلایه شهروندان از مشکلات آب شرب کیانشهر، گفت: شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد و هیچ مشکلی ندارد؛ هر زمان در طول روز کیفیت آب پایین آمد اطلاع دهید.

مسیر مردم: مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان درباره گلایه شهروندان از مشکلات آب شرب کیانشهر، گفت: شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد و هیچ مشکلی ندارد؛ هر زمان در طول روز کیفیت آب پایین آمد اطلاع دهید.

محمد رضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ساعتی قبل در گفت و گو با خبرنگار فارس در اهواز، اظهار کرد: خط لوله ای ۳۰۰ متری در کیانشهر اهواز از روز گذشته دچار شکستگی شد.

وی افزود: معمولاً خطوط اصلی وقتی فشار آب بالا باشد، گل و لای منطقه را با خود همراه می کند اما این مشکل آنی و مقطعی است، اگر مصرف بالا باشد سریعتر گل و لای تخلیه می شود و اگر مصرف کم باشد، دیرتر تخلیه می شود.

کرمی نژاد عنوان کرد: اکنون در منطقه کیانشهر حاضر شدیم و مشاهده کردیم که آب خوب شده و برگشته است؛ یعنی گل و لای شکستگی تخلیه شده و آب تمیز است.

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان گفت: این مسئله به معنی خرابی آب منطقه نیست به دلیل آنکه برای رودخانه و تصفیه خانه اتفاقی نیفتاده است؛ تنها شکستگی لوله بوده که رفع شده و حالا فشار و کیفیت آب مناسب است.

وی در خصوص گل آلود بودن آب در ساعاتی از روز در کیانشهر اهواز، بیان کرد: هر زمان این اتفاق افتاد به من اطلاع دهید؛ زیرا اینجا نزدیک تصفیه خانه آب شماره ۲ است و تقریباً از محل پروژه آب غدیر تأمین می شود که ای سی آن حدوداً ۴۰۰ است و کیفیت خوبی دارد؛ اتفاق زمانی رخ می دهد که تغییر حاصل شود.

آب لوله کشی ملاحیه تا دوشنبه تنظیم می شود

کرمی نژاد در خصوص مشکل قطعی آب ملاحیه در روزهای گذشته، بیان کرد: از ۲ روز قبل ۲۰ تانکر آب سیار در منطقه حاضر هستند تا در نقاطی که دچار مشکل هستند، آبرسانی صورت گیرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان گفت: ملاحیه به علت افزایش وسعت در سال های گذشته با کمبود آب مواجه بوده اما این کمبود مهار شده است؛ البته در بعضی قسمت های منطقه به صورت ساعتی قطعی آب داشته است.

وی افزود: در هفته گذشته در ابتدای جاده اهواز خرمشهر یک پمپ را تقویت کردیم و وضعیت آب قسمت زیادی از منطقه بهتر شد ولی در حدود سه یا چهار خیابان به مشکل برخورد کرد؛ برای اصلاح این وضعیت پمپ را به وضعیت قبل بازگردانیم و دیشب آن را عوض کردیم و وضعیت به حالت قبل درآمده است.

مدیرعامل آبفا خوزستان عنوان کرد: برای تقویت آب منطقه، از شب گذشته در حال احداث یک خط انتقال به طول ۸۰۰ متر از کنار شرکت فارسیت هستیم که این خط انتقال تا ۴ یا ۵ روز دیگر تکمیل می شود؛ سختی پروژه عبور از جاده اصلی است دیشب یک باند و امشب یک باند جاده را تخریب می کنیم؛ بعد از عبور از جاده پروژه سرعت می گیرد؛ این خط لوله تا یکشنبه یا نهایتاً دوشنبه وصل خواهد شد تا فشار آب منطقه تنظیم شود.

کرمی نژاد بیان کرد: علاوه بر این ها در شنبه و یکشنبه در رامزیه، تبادل آب با روستای دب حردان را قطع می کنیم و دب حردان و ملاحیه سهم آب خود را خواهند داشت.

جنوب غرب اهواز کمبود آب دارد

وی با بیان اینکه جنوب غرب اهواز کمبود آب دارد، افزود: برای کوی سیاحی، شهرک دانشگاه، عین دو، پردیس و ملاحیه در جنوب غربی شهر در حال انجام یک کار اساسی هم هستیم که مناقصه ای به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان است و منتظریم برنده آن اعلام شود تا از تصفیه خانه شماره دو خط انتقالی کشیده شود.

کرمی نژاد گفت: این پروژه زمان بر است و حدود ۷ تا ۱۰ ماه زمان می برد که امیدواریم تا تابستان سال آینده مشکل حل شده باشد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۳۶ | تاریخ: ۱۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری فارس

شکستگی لوله آب کیانشهر اهواز اصلاح شد/ فشار آب ملامشیه تا دوشنبه تنظیم می شود

محمد رضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان ساعتی قبل در گفت و گو با خبرنگار فارس در اهواز، اظهار کرد: خط لوله ای ۳۰۰ متری در کیانشهر اهواز از روز گذشته دچار شکستگی شد.

وی افزود: معمولاً خطوط اصلی وقتی فشار آب بالا باشد، گل و لای منطقه را با خود همراه می کند اما این مشکل آنی و مقطعی است، اگر مصرف بالا باشد سریعتر گل و لای تخلیه می شود و اگر مصرف کم باشد، دیرتر تخلیه می شود.

کرمی نژاد عنوان کرد: اکنون در منطقه کیانشهر حاضر شدیم و مشاهده کردیم که آب خوب شده و برگشته است؛ یعنی گل و لای شکستگی تخلیه شده و آب تمیز است.

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان گفت: این مسئله به معنی خرابی آب منطقه نیست به دلیل آنکه برای رودخانه و تصفیه خانه اتفاقی نیفتاده است؛ تنها شکستگی لوله بوده که رفع شده و حالا فشار و کیفیت آب مناسب است.

وی در خصوص گل آلود بودن آب در ساعاتی از روز در کیانشهر اهواز، بیان کرد: هر زمان این اتفاق افتاد به من اطلاع دهید؛ زیرا اینجا نزدیک تصفیه خانه آب شماره ۲ است و تقریباً از محل پروژه آب غدیر تأمین می شود که ای سی آن حدوداً ۴۰۰ است و کیفیت خوبی دارد؛ اتفاق زمانی رخ می دهد که تغییر حاصل شود.

آب لوله کشی ملامشیه تا دوشنبه تنظیم می شود

کرمی نژاد در خصوص مشکل قطعی آب ملامشیه در روزهای گذشته، بیان کرد: از ۲ روز قبل ۲۰ تانکر آب سیار در منطقه حاضر هستند تا در نقاطی که دچار مشکل هستند، آبرسانی صورت گیرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان گفت: ملامشیه به علت افزایش وسعت در سال های گذشته با کمبود آب مواجه بوده اما این کمبود مهار شده است؛ البته در بعضی قسمت های منطقه به صورت ساعتی قطعی آب داشته است.

وی افزود: در هفته گذشته در ابتدای جاده اهواز خرمشهر یک پمپ را تقویت کردیم و وضعیت آب قسمت زیادی از منطقه بهتر شد ولی در حدود سه یا چهار خیابان به مشکل برخورد کرد؛ برای اصلاح این وضعیت پمپ را به وضعیت قبل بازگرداندیم و دیشب آن را عوض کردیم و وضعیت به حالت قبل درآمده است.

مدیرعامل آبفا خوزستان عنوان کرد: برای تقویت آب منطقه، از شب گذشته در حال احداث یک خط انتقال به طول ۸۰۰ متر از کنار شرکت فارسیت هستیم که این خط انتقال تا ۴ یا ۵ روز دیگر تکمیل می شود؛ سختی پروژه عبور از جاده اصلی است دیشب یک باند و امشب یک باند جاده را تخریب می کنیم؛ بعد از عبور از جاده پروژه سرعت می گیرد؛ این خط لوله تا یکشنبه یا نهایتاً دوشنبه وصل خواهد شد تا فشار آب منطقه تنظیم شود.

کرمی نژاد بیان کرد: علاوه بر این ها در شنبه و یکشنبه در رامزیه، تبادل آب با روستای دب حردان را قطع می کنیم و دب حردان و ملاحیه سهم آب خود را خواهند داشت.

جنوب غرب اهواز کمبود آب دارد

وی با بیان اینکه جنوب غرب اهواز کمبود آب دارد، افزود: برای کوی سیاحی، شهرک دانشگاه، عین دو، پردیس و ملاحیه در جنوب غربی شهر در حال انجام یک کار اساسی هم هستیم که مناقصه ای به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان است و منتظریم برنده آن اعلام شود تا از تصفیه خانه شماره دو خط انتقالی کشیده شود.

کرمی نژاد گفت: این پروژه زمان بر است و حدود ۷ تا ۱۰ ماه زمان می برد که امیدواریم تا تابستان سال آینده مشکل حل شده باشد.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۳۷ | تاریخ: ۱۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: ایسنا

آغاز پروژه ضربتی تقویت آب منطقه ملاحیه اهواز

مسئول طرح آبرسانی آبفا اهواز از آغاز پروژه ضربتی تقویت آب منطقه ملاحیه خبر داد و گفت: این طرح مشکل آب منطقه ملاحیه را حداکثر ظرف مدت ۵ روز تا یک هفته حل می کند.

آغاز پروژه ضربتی تقویت آب منطقه ملاحیه اهواز محسن کریمی با اشاره به مشکلات آبی منطقه ملاحیه اهواز اظهار کرد: نارسایی آب در منطقه ملاحیه اهواز در حوزه توزیع آب است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در این زمینه مشکلات و نارسایی های آب در بحث توزیع، شناسایی و راهکارهای عملیاتی مشخص شده است تا بتوانیم به سرعت مشکل را حل کنیم.

کریمی ادامه داد: پروژه ضربتی تقویت آب منطقه ملاحیه در دست اقدام است و عملیات حفاری به زودی آغاز می شود.

وی افزود: این پروژه ضربتی حداکثر ظرف مدت ۵ روز تا یک هفته آینده نهایی می شود و می تواند مشکل منطقه را حل کند.

در این زمینه محمدرضا کرمی نژاد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت منطقه ملاحیه در بحث آب شرب و حل مشکلات این منطقه اظهار کرد: ملاحیه به دلیل وسعت و افزایش سکونت از سال های گذشته با مشکل کمبود آب مواجه شده بود به شکلی که در سال قبل در برخی از بخش های این منطقه به صورتی ساعتی آب وجود داشت.

وی افزود: شرایط دمایی اهواز و دیگر مسایل در روزهای گذشته بر حجم این مشکل افزوده است اما در حال حاضر با انجام اقدامات ضربتی و دائم در حال رفع مشکل تامین آب شرب منطقه ملاحیه اهواز هستیم.

مدیرعامل آبفا خوزستان گفت: در هفته گذشته به دلیل تغییراتی که در یکی از پمپ ها انجام شد، وضعیت تامین آب تعدادی از خیابان های منطقه ملاحیه خیلی بهتر شد اما برخی دیگر از خیابان ها با کمبود شدیدتر مواجه شدند.

کرمی نژاد عنوان کرد: با توجه به این مسایل مجبور شدیم شرایط پمپ را مانند قبل کنیم تا وضعیت مثل گذشته شود.

وی افزود: دو طرح در حال حاضر برای حل مشکل ملاحشیه اهواز در دست اجرا خواهد بود. یکی از این طرح ها طرح ضربتی افزایش فشار است که به زودی نهایی می شود و قطعا مشکل منطقه را حل خواهد کرد.

مدیرعامل آبفا خوزستان گفت: همچنین یک خط دیگر نیز در حال نهایی شدن است که بخشی دیگر از مشکلات منطقه را حل می کند. کرمی نژاد با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۰ تانکر در منطقه در حال آبرسانی به نقاطی هستند که آب به آن ها نمی رسد، عنوان کرد: عمده مناطق در ملاحشیه آب دارند و مناطقی که آب ندارند نیز به صورت ساعتی آب دارند.

روابط عمومی آبفا خوزستان

شماره خبر: ۳۸ | تاریخ: ۱۵/۰۴/۱۴۰۲ منبع: خبرگزاری صدا و سیما

پیگیری حل مشکلات کم آبی در ملاحشیه اهواز

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: با کارگزاری خط لوله انتقال مشکل کمبود آب در منطقه ملاحشیه حل می شود.

پیگیری حل مشکلات کم آبی در ملاحشیه اهواز

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: با کارگزاری خط لوله انتقال مشکل کمبود آب در منطقه ملاحشیه حل می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، محمدرضا کرمی نژاد گفت: منطقه ملاحشیه به علت وسعت و افزایش سکونت از سالهای قبل با مشکل آب آشامیدنی روبرو بوده است.

وی با اشاره به مشکلات کمبود آب در منطقه ملاحشیه افزود: در جهت رفع این مشکلات اقداماتی از جمله حمل آب از طریق تانکر به مناطق مختلف ملاحشیه انجام شده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان بیان کرد: با کارگزاری خط انتقال آب ظرف چهار تا پنج روز آینده مشکل آب منطقه ملاحشیه برطرف خواهد شد.

کرمی نژاد با اشاره به اینکه آب نیز با ایجاد خط انتقال از دب حردان به رامضیه و سپس به ملاحشیه اجرا می شود، گفت: خرید لوله، کابل و پمپ ها این طرح نیز خریداری شده است.

وی افزود: یک طرح نیز در حال مطالعه می باشد که با اجرای آن به طور دائم مشکل آبرسانی در منطقه جنوب غربی اهواز از جمله ملاحشیه، شهرک دانشگاه، پردیس و سیاحی حل می شود.

روابط عمومی آبفا خوزستان